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STOCKHOLMS BORDTENNISFÖRBUNDS ÅRSMÖTE 2018 
 

Stockholms Bordtennisförbund kallar härmed sina medlemmar till ordinarie årsmöte  

måndagen den 19 mars 2018 klockan 18.00, Eriksdalshallen, mötesrum: hyllan, Ringvägen 68-70. 

 

FÖREDRAGNINGSLISTA 
 

1 Upprop och godkännande av fullmakter samt fastställande av röstlängd för mötet 

  på grundval av den röstlängd som upprättats av Svenska Bordtennisförbundet. 

 

2 Fastställande av föredragningslista för mötet. 

 

3 Fråga om mötets behöriga utlysande. 

 

4 Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

 

5 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare. 

 

6  Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelse: 

a)  styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1 januari – 31 december 2017. 

b)  styrelsens förvaltningsberättelse för samma tid. 

c)  revisorernas berättelse för samma tid. 

 

7 Beslut angående ansvarsfrihet för den avgående styrelsen för den tid revisionen omfattar. 

 

8 Val av: 

a) ordförande för en tid av ett år (tidigare Håkan Björk). 

b) 3 – 4 styrelseledamöter för en tid av två år (så att styrelsen totalt består av 6 – 8 övriga 

ledamöter). 

c) 1 – 3 suppleanter för en tid av ett år. 

d) en revisor jämte personlig suppleant med uppgift att granska verksamhetens, räkenskaper och 

förvaltning för en tid av ett år. 

 

9 Val av ordförande och 1 – 2 ledamöter i valberedning för en tid av ett år. 

 

10 Fråga om val av ombud och suppleanter till Svenska Bordtennisförbundets förbundsmöte. 

 

11 Fråga om val av ombud och erforderligt antal suppleanter till  

Stockholms Idrottsförbunds stämma. 

 

12 Behandling av styrelsens förslag till Stockholms Bordtennisförbunds verksamhetsplan samt 

fastställande av eventuell årsavgift till Stockholms Bordtennisförbund. 

 

13  Behandling av inkomna motioner samt förslag från Stockholms 

Bordtennisförbunds styrelse.   

     

14 Avslutning. 
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STYRELSENS SAMMANSÄTTNING, KOMMITTÉER M.M. 
 

 

EFTER 2017 ÅRS ÅRSMÖTE OCH STYRELSENS KONSTITUERING HAR STYRELSENS OCH 

KOMMITTÉERNAS SAMMANSÄTTNING VARIT FÖLJANDE UNDER VERKSAMHETSPERIODEN. 

 

Ordförande:   Håkan Björk. 

 

Vice ordförande:   Lotta Elofsson 

 

Kassör:   Äcke Olsson (adj.). 

 

Sekreterare:   Mika Hasmats (adj.). 

 

Ledamöter:   Thomas Wadsten, Jonas Strömsjö, Dirk Renglund, Göran Aldvik,  

Bengt Johansson, Lotta Elofsson, Mika Hasmats (adj.), Thomas Axelsson (adj.) 

 

Suppleanter:   Jessica Larsson, Gert Nilsson 

 

Revisor:   Tomas Berg. 

 

Revisorsuppleant:  Robert Bildsten. 

 

Hedersordförande:  Ingmar Nygren-Bonnier. 

 

Hedersledamöter:  Bengt Eke. 

 

Bingogruppen:    Håkan Björk (ordf.) och Mika Hasmats (adj.). 

 

Tävlingskommittén:  Kansliet ansvarigt. 

 

Utbildningskommittén:  Kansliet ansvarigt. 

 

Domarkommittén:  Thomas Wadsten (ordf.) och Benny Sandmo.  

 

Veterankommittén:  Kansliet ansvarigt. 

 

TTEX-Talangen:   Mika Hasmats, Thomas Axelsson och Mikael Kopriwa. 

 

Marknad/Ekonomigrupp: Mika Hasmats (adj.), Mats Hagberg, Håkan Björk, Dirk Renglund och Äcke 

Olsson. 

 

Valberedningen:   Ragnar Botnen, IFK Österåkers BTK och Ingvar Strid, Sundbybergs IK. 
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 ORDFÖRANDE HAR ORDET. 
 

Som vanligt har SOC dominerat en stor del av Stockholms Bordtennisförbunds verksamhet under året. Både 

före, under och efter tävlingen. De senaste åren har vi lyckats få ihop ett bra ekonomiskt överskott, vilket ger 

utrymme för en satsning på den övriga verksamheten. 

Tack alla ni funktionärer som hjälper oss att få arrangemanget att fungera. 

 

Vi har fortfarande ett avtal med Svenska Bordtennisförbundet, som sträcker sig t.o.m. 2019 och SOC kommer 

att spelas i Stockholm under höstlovet 2018. 

 

Tyvärr kolliderar tävlingen i år med bl.a. Ängby Internationella. Eftersom Stockholms Bordtennisförbund inte 

kan påverka datumen för World Cup, kommer vi att få till ett samarbete som gynnar både Ängby och förbundet. 

Det är även klart att SOC kommer att arrangeras i Eriksdalshallen 2019. Förmodligen under första veckan i 

oktober. 

Sedan får vi se vad som händer efter 2019. Vi för en diskussion med Svenska Bordtennisförbundet och vår 

förhoppning är att SOC även i fortsättningen ska spelas i Stockholm. 

 

Under våren 2016 tog Stockholms Bordtennisförbund ett beslut om att göra en längre satsning för att få fler 

tjejer att börja spela pingis, kallad Pingiskraft Stockholm. Tack vare pengar från Idrottslyftet och SOC gjorde vi 

under 2017 en utökad satsning. Denna satsning fortsätter under 2018 och då inom ramen för Svenska 

Bordtennisförbundets projekt ang. nyrekrytering av tjejer. 

 

Vi har även arrangerat seriespel, Silly Season, Drive IN-tävlingar, TTEX-talangen, S:t Eriks- och Rookiecupen, 

Skol DM o.s.v. Detta hade inte fungerat utan det jättejobb som förbundets kansli lägger ner. 

 

Tack alla ni som jobbar med pingisen i Stockholm. 

 
 

Håkan Björk 
Ordförande Stockholms Bordtennisförbund. 
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KANSLI, PERSONAL 
 

Förbundets kanslilokaler har under verksamhetsåret varit belägna i Liljeholmshallen, 

Mejerivägen 4, Stockholm. Lokalerna hyrs av Stockholms Idrottsförvaltning. 

Personalstyrkan har under verksamhetsåret utgjorts av Mika Hasmats, Thomas Axelsson, Olle Hansen. 

I samband med SOC har Malin Karlsson varit anställd under en kortare period runt tävlingen. 

I samband med projektet Pingiskraft har Jessika Larsson varit anställd. 

 

REPRESENTATION 
 

Följande personer inom Stockholms Bordtennisförbund har under verksamhetsperioden representerat Svenska 

Bordtennisförbundet eller haft andra uppdrag inom bordtennissporten. 

 

Ingmar Nygren-Bonnier: Hedersledamot i SBTF. 

Robert Bildsten:   Breddkommittén. 

Lars Afrell:   Disciplinkommittén 

Max Ansbro:   Marknads- och kommunikationskommittén 

Vidar Svenson:   Tävlings- och regelkommittén 

Inger Mann:   Utbildningskommittén 

Bengt Johansson:   Utbildningskommittén 

Göran Aldvik   Veterankommittén 

Jonas Sandqvist   Veterankommittén 

Åke Berg   Veterankommittén 

Håkan Björk:   Representerat förbundet vid SIF och SISU-stämman. 

 

 

INTERNATIONELLA ÖVERDOMARE 

Thomas Wadsten 

 

INTERNATIONELLA DOMARE 

Thomas Wadsten. Nora Khidir, Benny Sandmo, Victor Fritzson, Carl Reidarman 

 

FÖRBUNDSDOMARE 

Bengt Björkman, Stefan Brodin, Claes Furustig, Benny Sandmo, Thomas Wadsten,  

Nora Khidir, Marie Egertz, Victor Fritzon, Carl Reidarman, Niklas Wahlberg,  

Theodore Wadsten, Fernando Castro, Åke Andersson, Olle Åberg.  

 

UNGDOM 1-, 2-, 3- OCH 4-INSTRUKTÖRER 

Följande personer har under verksamhetsperioden fungerat som instruktörer på Stockholms Bordtennisförbunds 

kurser, träningar, läger m.m. Jessika Larsson, Bengt Johansson, Hans Kroon, Lotta Elofsson. 
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DOMARKOMMITTÉN 2016/2017 
Ledamöter: 

Thomas Wadsten (ordförande), Marie Egertz, Fernando Castro 

 

VERKSAMHETEN 

 

Förra året lyckades vi utöka antalet förbundsdomare och det är jag tacksam för. De nya är Theodore Wadsten, 

Fernando Castro, Olle Åberg samt Åke Andersson. Vi gratulerar dem och önskar dem lycka till att döma i 

Stockholm. 

Till denna säsong tackade Benny för sig som har varit ansvarig för tillsättningen av domare. Denna uppgift 

sköts nu av Marie Egertz och det har skötts på ett föredömligt sätt och vi är skyldiga ett stort tack för hennes 

insats.  

 

Vi har ungefär 30 aktiva distriktsdomare men även detta antal borde kunna öka eftersom behovet är stort. Här 

märker jag en liten ljuspunkt och jag hoppas att vi kan utöka antalet förbundsdomare på sikt.  

 

Under säsongen har vi hållit i en distriktsdomarkurs i Vällingby där vi  

fick 8 stycken nya distriktsdomare där Nora och Marie var kursledare. Bra jobbat Nora och Marie. 

 

Under denna säsong har vi anordnat ett SOC och det var 6 personer från vårt distrikt som var närvarande.  

Bengt Björkman i Racketkontrollen Nora Khidir, Niklas Wahlberg och Claes Furustig som domare. Benny var 

Assistant Referee och undertecknad stod vid rodret. Vi kommer under hösten att anordna ytterligare ett SOC är 

där hoppas jag att vi kan vara ännu fler domare från vårt distrikt som deltar. Ett ypperligt tillfälle att lära känna 

varandra lite bättre och också i andra former.  

 

Väl mött i november i Eriksdalshallen. Även ni som är distriktsdomare är välkomna att närvara, vi behöver 

hjälp med racketkontroll och andra viktiga funktioner i arenan. 

 

Senare under våren så går Lag-VM i Halmstad av stapeln och det känns mycket glädjande att vi kan medverka 

med så många från vårt distrikt Stockholm. 

 

Följande personer kommer att vara där och representera: 

  

Thomas Wadsten Deputy Referee, Benny Sandmo Assistant Referee, 

Nora Khidir International Umpire, Victor Fritzson International Umpire 

Carl Reidarman International Umpire, Fernando Castro National Umpire,  

Olle Åberg National Umpire 

 

Vi tackar alla domarna för en väl genomförd säsong och jag hoppas vi ses under VM eller SOC. 

 

Thomas Wadsten 
Ordförande STBTF domarkommitté. 
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MARKNADS- OCH EKONOMIKOMMITTÉN 2017. 

 

Kommitténs ledamöter: Håkan Björk, Dirk Renglund och Äcke Olsson. 

 

 

Förbundets ekonomi är fortsatt stabil. Tack vare vinsterna från SOC 2017 (135455 kr), SOC 2016 (466420 kr), 

SOC 2015 (324000 kr), SOC 2014 (543320 kr) och från SOC 2013 (264000 kr) har förbundet byggt upp en 

stark soliditet. Det bör poängteras att om man räknar bort intäkterna från SOC, så går den ordinarie 

verksamheten med förlust. 

Att vi får arrangera SOC varje år och att vi kan bibehålla vinstmarginalen på detta arrangemang, är av största 

vikt för vår ekonomi. Man ska dock komma ihåg att utan StBTF’s kanslis förtjänstfulla arbete, skulle SOC inte 

kunna redovisa ett sådant bra resultat. Man ska också vara medveten om att alla lönekostnader för det arbete 

som kansliet gör för SOC, redovisas som en kostnad för förbundet och INTE som en kostnad för SOC. 

 

Med tanke på SOC:s betydelse för vår ekonomi var det mycket glädjande att vi fick till ett 5-årsavtal mellan 

Svenska Bordtennisförbundet och Stockholms Bordtennisförbund, vilket gör att SOC kommer att gå i 

Stockholm åtminstone t.o.m 2019. 2018 spelas tävlingen under höstlovet, 29/10 – 4/11. 

 

Marknads- och Ekonomikommittén har under året fokuserat på SOC. Mycket jobb har lagts ner för att 

marknadsföra tävlingen. Vi fick stor massmedial uppmärksamhet, SVT och SVT Play sände direkt från 

tävlingen lördag och söndag. 

 

Flera av våra sponsorer återkommer varje år, vilket är ett gott betyg till vår sponsorshantering. Våra 

återkommande samarbeten med företagen Clarion Hotel, Restaurant China, Ramlösa, Bornicon & Salming och 

Pelican Rouge Autobar ger en trygghet då vi slipper jaga nya sponsorer varje år.  

 

 

Vi har ett gällande samarbetsavtal med Stiga t.o.m. 2017. Avtalet ger oss kontanter samt bollar och annat 

material. 

 

Vi har även ett avtal med TTEX, som innebär att vi får priser och medaljer som delas ut på våra tävlingar och 

serier. 
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UNGDOM OCH UTBILDNINGSKOMMITTÉN 
 

Kansliet tillsammans med Bengt Johansson har varit ansvarigt och följande arrangemang har genomförts under 

året: 

 

TRÄNAR- OCH TÄVLINGSLEDARUTBILDNINGAR 
 

StBTF genomförde en tränar-utbildning på nivå 1 med inriktning Ungdomsträning lördag och söndag den 9 och 

10 september. Kursansvarig var Hans Kroon med assistans av Bengt Johansson under söndagen. Elva deltagare 

från sju av distriktets klubbar deltog och bidrog till en givande utbildningshelg i Liljeholmshallen. 

 

StBTF erbjöd fortsatt subvention för ungdomar under 20 år som gick Ungdom 1-utbildningen. 

 

Det finns idag i Stockholms Bordtennisförbund 8 st. Nivå 1-certifierade och 3 st. Nivå 2-certifierade tränare. 

 

Ingen tävlingsledarutbildning arrangerades i distriktet under 2017. 
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PINGISKRAFT STOCKHOLM 

Pingiskraft Stockholm är ett arbete som drivs av Stockholms BTF med mål och syfte att få fler tjejer att börja 

spela pingis och också få redan aktiva tjejer att stanna kvar inom sporten. Arbetet startades upp under hösten 

2016 med ekonomiskt stöd från Stockholmsidrotten och kunde fortsätta under 2017 med ekonomiskt stöd av 

Svenska bordtennisförbundet, Stockholms bordtennisförbund och Stockholmsidrotten. Genom att generellt 

jobba för att göra sporten uppmärksammad och attraktiv, stärka ledarskapet bland tränarna, bygga gemenskap 

mellan Stockholmstjejerna och utveckla tävlingsformer hoppas vi nå målet med 500 licensierade tjejer/damer i 

distriktet år 2021. 

Arbetsgruppen består av Håkan Björk, Jessica Larsson och Lotta Elofsson som alla sitter i Stbtf´s styrelse. 

Under 2017 har följande aktiviteter genomförts: 

 

LÄGER 

Fyra enstaka lägerdagar har genomförts, samt ett tvådagarsläger och ett tredagarsläger. Totalt har 62 unika 

spelare deltagit i dessa aktiviteter. Lägren har vänt sig till samtliga kvinnliga spelare i Stockholm, oavsett 

spelstyrka, de flesta deltagarna har varit i åldern 8-14 år som spelat i ett eller ett par år. 

 

BOSÖN AKTIVITETSDAG 

Tillsammans med Stockholmsidrotten genomförde vi en aktivitetsdag på Bosön för aktiva, ledare och föräldrar 

då vi varvade teoretiska pass med två träningspass, det ena inriktad mot spänst och explosivitet med Lisa 

Hannula, tränare för juniorlandslaget i höjdhopp. Det andra inriktat mot funktionell träning och tänjövningar 

med Khalied El-Nawajhah från Stockholmsidrotten som gick igenom grunderna i MAQ (muscle action quality). 

Vi fick även eminent besök av Ellen Holmsten, som ingår i Sveriges juniorlandslag. Hon berättade om sin 

vardag som elitspelare. 

 

TRÄNING 

Jessica och Lotta har besökt några klubbar och varit med på deras tjej-träningspass, för att på så vis skapa 

kontakt med aktiva och klubbarna och förhoppningsvis inspirera och stötta tränarna. 

 

TÄVLING 

Pingiskraft Sthlm har närvarat vid tre tävlingar för att informera om arbetet och vara en mötespunkt för alla 

tävlingstjejer. 

 

SKOLBESÖK 

Jessica har under året gjort skolbesök och har träffat ungefär 700 elever som fått prova på att spela pingis.  

 

FÖRENINGSMÖTE 

Pingiskraft Sthlm genomförde ett föreningsmöte under SOC i november, då representanter från sex klubbar 

närvarade. 

 

ÖVRIGA AKTIVITETER 

Alla pingistjejer har bjudits in till att vara med på ett besök under SOC och en pingisligamatch för att titta på 

pingisspel på allra högsta nivå. 
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TÄVLINGSKOMMITTÉN 
 

Kansliet har varit ansvarigt för och genomfört följande arrangemang under året: 

 

Seriespel för seniorer, veteraner och pensionärer, Silly Season, DM, 5 Drive In-tävlingar, S:t Erikscupen, 

Pingisiaden, Bästa 3:an, Bästa 4:an, Rookiecupen, SOC, TTEX-talangen och Skol-DM. 

 

 

S:T ERIKSCUPEN, en lagtävling för spelare mellan 8-15 år, börjar på hösten med 2 sammandragshelger. 

Sedan görs serierna om till våren och ytterligare 2 sammandragshelger genomförs runt om i Stockholm. De 

bästa lagen går sedan till slutspelet som genomfördes den 20-21 maj i Brännkyrkahallen. St Erikscupstrofén 

delas ut till den klubb som presterat bäst under slutspelshelgen. I år gick trofén ännu en gång till Ängby SK. 

 

 
 

Blänkande medaljer iordninggjorda inför slutspelet i St Erik 
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ROOKIECUPEN avgjordes med 2 sammandragshelger 28 januari och 11 mars och avslutades med ett slutspel 

den 21 maj 2017 i Brännkyrkahallen. I grundspelet testades ett nytt spelsystem där åldersindelningen blandades 

helt fritt. Totalt deltog 26 lag i grundspelet som spelade 72 lagmatcher och 720 individuella matcher.  

Rookiecupstrofén för Bästa klubb i slutspelet vann Rotebro BTK  

 

 
Diverse bilder från en Rookiecupen-helg 
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DM genomfördes 10-12 november 2017 i Brännkyrkahallen. Spårvägens BTK var arrangör på plats. På 

fredagen tävlades det i Drive In-form med klasser på 16 spelare uppdelade efter dataranking. Under DM 

arrangerades PINGISIADEN i ett nytt format för 12-åringar,. Denna gång deltog 51 pojkar och 10 flickor. 

Nyheter i årets DM var Para-klassen och veteranklasserna. 

 

 

SILLY SEASON genomfördes för tredje gången. Idén är ett lagspel utanför ordinarie seriesäsong.  

Silly Season spelades som 2 separata enkelserier. Den första mellan april-juni och den andra mellan augusti-

september. Reglerna var frikostiga och flexibla vilket bland annat tillät fria övergångar mellan föreningar. Detta 

för att underlätta att få ihop fulla lag till matcherna. Denna gången deltog 37 lag på våren och 38 lag på hösten 

uppdelade i 6 divisioner. Även i år deltog några lag och spelare från närliggande distrikt. Ett antal SOC-biljetter 

lottades efter höstens spel ut bland alla deltagande lag. 

 

 

 

BÄSTA 3:AN började med ett Skolmästerskap och därefter Delfinaler i Pingiscentret i Liljeholmen.  

De 12 bästa klasslagen från delfinalerna gick till den stora Stockholmsfinalen i Brännkyrkahallen den 7 april.  

Brännkyrkahallen var denna fredag fylld till bredden då även finalerna i Bästa 4:an avgjordes samtidigt. 

Årets upplaga av Bästa 3:an lockade 35 klasslag från 25 skolor och finalen spelades mellan Sturebyskolan och 

Kämpetorpsskolan. Sturebyskolan vann finalen övertygande med 5-0. 

 

 

 
 

Bilder från Bästa 3:ans delfinaler i Liljeholmen 
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BÄSTA 4:AN. Stockholmsfinalen i Bästa 4:an avgjordes i Brännkyrkahallen den 7 april med 16 deltagande 

skollag. 38 lagmatcher och 266 individuella matcher spelades totalt. Vinnande skola blev Abrahamsbergsskolan 

efter en övertygande seger med 6-1 i finalen mot Nybohovsskolan. 

 

 
 

Bilder från finalerna i Bästa 3:an och Bästa 4:an 
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TTEX-TALANGEN genomförde 3 stycken kvalificeringsheat och ett slutspel. Samtliga deltagare i heaten har  

,förutom mottagandet av en medalj, även fått plita ned sin autograf och lyssnat på en fanfar till anhörigas 

intensiva fotoblixtar. Heaten lockade totalt 505 starter där 583 matcher spelades och totalt 245 spelare kvalade 

in till slutspelet i Brännkyrkahallen den 25-26 mars 2017. 212 spelare kom till start i slutspelet och spelade 

totalt 433 matcher. De 8 bästa i varje klass fick delta i en pampig prisceremoni med musik, prispall och 

strålkastare. 

 

 
Varierande bilder från TTEX-talangen under 2017 

 

 

 

 

 

SKOL-DM. Tävlingen spelades 16-18 maj 2017 i Liljeholmshallen. Detta är en tävling för skolungdomar, både 

icke-licensierade och licensierade spelare, som genomförs på dagtid i Liljeholmshallen. Tävlingen samlade över 

220 deltagare från 3:e klass ända upp till gymnasiet samt personal. Över 500 matcher spelades under dessa 

dagar. 
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SOC, Swedish Open Championships, arrangerades i Eriksdalshallen och Skanstullshallen mellan 13-19 

november. Första 3 dagarna var kvaldagar då även Skanstullshallen användes. 

Större delen av världseliten var på plats och publiken fick se Xu Xin vinna på herrsidan och en lite lägre rankad 

kinsesiska vid namn Chen Xingtong vann damklassen. Runt 200 funktionärer hjälpte som vanligt till för att få 

tävlingen att flyta på utan mankemang för spelare, ledare och publik på plats.  

 

 
 

Lite arbetsbilder från SOC 2017 

 

Mika Hasmats och Thomas Axelsson 
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NEDAN REDOVISAS TÄVLINGAR ARRANGERADE AV ST BTF SAMT RESULTAT MED STOCKHOLMSINTRESSE. 

 
 

SWEDISH OPEN CHAMPIONSHIPS (SOC) 

ERIKSDALSHALLEN 13-19 NOVEMBER 2017 
 
HERRSINGEL 

1. XU Xin, CHN 

2. FAN Zhendong, CHN 
3. FANG Bo, CHN 

3. ZHOU Yu, CHN 
 

DAMSINGEL 

1. CHEN Xingtong, CHN 
2. DING Ning, CHN 

3. ZHU Yuling, CHN 

3. ISHIKAWA Kasumi, JPN 

HERRDUBBEL 

1. FAN Zhendong/XU Xin, CHN 

2. HO Kwan Kit/WONG Chun Ting, 
HKG 

 
 

DAMDUBBEL 

1. HAYATA./ITO, JPN 
2. CHEN./ZHU, CHN

HERRAR U21 

1. PARK Ganghyeon, KOR 

2. LAM Siu Hang, HKG 
3. SAKAI Asuka, JPN 

3. JORGIC Darko, SLO 
 

DAMER U21 

1. ZHANG Rui, CHN 
2. WANG Yidi, CHN 

3. CHEN Ke, CHN 

3. SUN Mingyang, CHN 

 

 

 
 

 
 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

SVENSKA MÄSTERSKAPEN 

MED PINGISIADEN RIKSFINAL 

2-5 MARS HALMSTAD 
 

HERRSINGEL 20 
1. Källberg Anton, Söderhamn 

3. Friis Martin, Spårvägens BTK5.  

 
PINGISIADEN POJKAR 

1. Björkryd David, Eskilstuna BTK 

3. Larsson Dennis, Stocksund IA 
5. Lindemalm Edvin, Ängby  

DAMSINGEL 

1. Ekholm Matilda, Boo KFUM IA 

2. Bergström Linda, Ängby SK 

3. Holmsten Ellen, Spårvägens BTK 

5. Jonsson Jennifer, Norrtulls SK 
 

DAMSINGEL 20 

1. Källberg Christina, Mälarenergi  
5. Holmsten Ellen, Spårvägens BTK 

DAMDUBBEL 
1. Front Erika/Johansson Tilda, Halmst 

3. Jonsson Jennifer/Zetterström Stina, 

Norrtulls SK/Spårvägens BTK 
5. Holmsten Ellen/Källberg Christina, 

Spårvägens BTK/Team Mälarenergi 

BTK 

MIXEDDUBBEL 
1. Karlsson Mattias/Ekholm Matilda, 

Halmstad BTK/Boo KFUM IA 

3. Ericson Gustaf/Bergström Linda, 
Ängby SK 

5. Tran Anthony/Holmsten Ellen, 

Söderhamns UIF/Spårvägens BT

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

UNGDOMS SM 

21-23 APRIL ESLÖV 
 

POJKAR 12 

1. Lindkvist Leonard, Linköpings PK 
2. Larsson Dennis, KFUM Stocksund 

3. Östblom Melker, Spårvägens BTK 

5. Carlsson Pontus, Spårvägens BTK 
5. Sjövold Alve, Ängby SK 

 

POJKAR 15 
1. Friis Martin, Spårvägens BTK 

5. Klingspor Mattsson Robert, Norrtull 

5. Mc Donald Jonatan, Norrtulls SK 
5. Wesshagen Edward, Norrtulls SK 

FLICKOR 15 

1. Rööse Alma, Arvika BTK 
2. Arvidsson Moa, Norrtulls SK 

 

POJKDUBBEL 12 
1. Hallin Lucas/Lindkvist Leonard, 

Söderhamns UIF/Linköpings PK 

3. Carlsson Pontus/Östblom Melker, 
Spårvägens BTK 

5. Björkryd David/Larsson Dennis, 

Eskilstuna BTK/KFUM Stocksund IA 
5. EBENIUS LUDWIG/Strid Axel, 

Sundbybergs IK 

5. Iwarsson Love/Sjövold Alve, Ängby 

POJKDUBBEL 15 

1. Abrahamsson Theo/Friis Martin, 
Eskilstuna BTK/Spårvägens BTK 

3. Lindsö Daniel/Wesshagen Edward, 

Norrtulls SK 
5. Granath Carl/Jonsson Joel, Norrtulls 

SK/BTK Frej 

 

FLICKDUBBEL 15 

1. Edvinsson Jennie/Rööse Alma, 
Halmstad BTK/Arvika BTK  

2. Arvidsson Moa/Tveit Muskantor 

Rebecca, Norrtulls SK/BTK Linné 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------ 

JUNIOR SM 

19- 21 MAJ SÖDERTÄLJE 
HERRJUNIOR 17 

1. Söderlund Simon, BTK Warta 
2. Rosén Ture, Norrtulls SK 

3. Kopriwa Lukas, Spårvägen 
5. Danielsson Oskar, Ängby SK 

5. Kippel Viggo, Spårvägen  

5. Georgsson Vilmer, Spårvägen  
 

POJKAR 14 

1. Möregård Truls, Eslöv 
2. Wesshagen Edward, Norrtull  

5. Oxelmark Dennis, Spårvägen  

 
DAMJUNIOR 17 

1. Bergand Filippa, Åsa IF 

3. Holmsten Ellen, Spårvägen 

HERRJUNIORDUBBEL 17 

1. Karlsson Filip/Gullbo Viktor, 
Stratos Enköping BTK/Köping  

3. Thimon Jonathan/Rosén Ture, 
Halmstad BTK/Norrtulls SK 

3. Georgsson Vilmer/Kippel 

Viggo, Spårvägens BTK 
5. Hedlund Oskar/Kopriwa 

Lukas, Spårvägens BTK 

5. Götherström Richard/ 
Danielsson Oskar, Spårvägens 

BTK/Ängby SK. 

5. Linderfalk Robert/Enegård 
Hall Fred, Boo KFUM IA 

POJKDUBBEL 14 

1. Törngren Hugo/Möregård 
Truls, IFK Lund/Eslövs AI BTK 

3. Wesshagen Edward/Lindsö 
Daniel, Norrtulls SK     

5. Strid Axel/Ericsson Simon, 

Sundbybergs IK/Bålsta BTK 
5. Abrahamsson Theo/Friis 

Martin, Eskilstuna 

BTK/Spårvägens BTK 
 

DAMJUNIORDUBBEL 17 

1. Holmsten Ellen/Källberg 
Christina, Spårvägens 

BTK/Team Mälarenergi BTK 

FLICKDUBBEL 14 

1. Tveit Muskantor Rebecca/ 
Leah, BTK Linné 

3. Arvidsson Moa/Andersson 
Indra, Norrtulls SK/Vaggeryd 

 

FLICKOR 14 
1. Tveit Muskantor Rebecca, 

BTK Linné 

3. Arvidsson Moa, Norrtulls SK 
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DISTRIKTSMÄSTERSKAPEN 

MED PINGISIADEN DISTRIKTSFINAL 

10-12 NOVEMBER BRÄNNKYRKAHALLEN 
 

FLICKOR 15 
1. Johansson Linnea, Hammarby IF 

2. Jeschar Nathalie, Ängby SK 

3.  Inde Molly, Hammarby IF BTF 
 

POJKAR 12 

1. Nelly Edvard, Ängby SK 
2. Sjögren Elias, Ängby SK 

3. Holmqvist Tom, Ängby SK 

3. Törner Jakob, Norrtulls SK 
 

POJKAR 15 

1. Sali Alper Beyhan, Spårvägens BTK 
2. Sahlstrand Mattias, Norrtulls SK 

3. Hannersund Johan, Norrtulls SK 

3. Orre Marko, Spårvägens BTK 
 

FLICKOR 14 

1. Kasumovic Elda, Ängby SK 
2. Inde Molly, Hammarby IF BTF 

3. Jansson Matilda, Ängby SK 

 
POJKAR 10 

1. Alestedt Peter, IFK Täby BTK 

2. Gustavsson Vidar, Tyresö BTK 
3. Larback Mio, IFK Täby BTK 

3. Hintze Simon, IFK Österåkers BTK 

 
FLICKOR 13 

1. Vikman Jennifer, IFK Österåkers B 

2. Kasumovic Elda, Ängby SK 
3. Natanaelsson Moa, Hammarby IF 

 
HERRJUNIORER 20 

1. Danielsson Oskar, Ängby SK 

2. Lehmann Matthew, Ängby SK 
3. Inde Olle, KFUM Stocksund IA  

3. Rosén Malte, Norrtulls SK 

FLICKOR 10 
1. Freij Nathalie, Boo KFUM IA 

2. Ylitalo Elma, Hammarby IF BTF 

3. Forsberg Ella, Spårvägens BTK 
3. Dittlau Hannah, IFK Österåker  

 

POJKAR 13 
1. Risinger David, Ängby SK 

2. Babtist Gustav, Ängby SK 

3. Nelly Edvard, Ängby SK 
3. Törner Jakob, Norrtulls SK 

 

DRIVE IN A 
1. Lindkvist Marcus, Ängby SK 

2. Rosén Malte, Norrtulls SK.  

3. Svanberg Robert, Spårvägens BTK 
3. Riffo Espinoza Felipe Ignacia, 

Spårvägens BTK 

 
DRIVE IN B 

1. Karlsson Björn, Upplands Väsby 

2. Sandelin Thomas, Boo KFUM IA 
3. Jonasson Thomas, Tullinge TP BTK 

3. Bodin Bo Göran, IFK Täby BTK 

 
MIXEDDUBBEL 

1. Kippel V/Kippel V, Spårvägen 

2. Larsson F/Fridell M, Järfälla/Spånga  
3. Hafn L/Temml N, Spårvägen/Boo  

3. Hafn L/Orre M, Spårvägens BTK 

 
DAMJUNIORER 20 

1. Hafn Lisa, Spårvägens BTK 
2. Johansson Linnea, Hammarby IF  

3. Endre Emelie, IFAH 

 
 

DAMSINGEL 
1. Zetterström Stina, Spårvägens BTK 

2. Hafn Lisa, Spårvägens BTK 

3. Linnea Johansson, Hammarby 
  

HERRSINGEL 17 

1. Danielsson Oskar, Ängby SK 
2. Sahlstrand Mattias, Norrtulls SK 

3. Hannersund Johan, Norrtulls SK 

3. Colliander Fabian, Spårvägens BTK 
 

POJKAR 14 

1. Sjövold Alve, Ängby SK 
2. Östblom Melker, Spårvägens BTK 

3. Oxelmark Dennis, Spårvägens BTK 

3. Orre Marko, Spårvägens BTK 
 

FLICKOR 12 

1. Natanaelsson Moa, Hammarby IF 
2. Freij Nathalie, Boo KFUM IA 

3. Gunnarsson Amelia, Ängby SK 

3. Nordner Paula, IFK Täby BTK 
 

HERRSINGEL 

1. Kippel Viggo, Spårvägens BTK 
2. Danielsson Oskar, Ängby SK 

3. Svanberg Robert, Spårvägens BTK 

3. Borg Christer, Tullinge TP BTK 
 

HERRDUBBEL 

1. Ericson E/Lindkvist M, Ängby SK 
2. Friis F/Friis M, Stocksund/Spårväg 

3. Hannersund J/Törner D, Norrtull  
3. Gustafson K/Lehmann M, Norrtull 

/Ängby SK 

 

HERRSINGEL 40 
1. Vileåholm Tomas, Boo KFUM IA 

2. Slätt Johnny, KFUM Stocksund IA 

3. Svensson Ingvar, Spånga TBK  
3. Gabriellson Ferit, Spårvägens BTK 

 

HERRSINGEL 50 
1. Karlsson Peter, Boo KFUM IA 

2. Aldvik Göran, Boo KFUM IA 

3. Svensk Roland, Boo KFUM IA 
3. Johansson Roger, Järfälla BTF 

 

HERRSINGEL 60 
1. Aldvik Göran, Boo KFUM IA 

2. Jonsson Kenneth, Sthlms-Posten 

3. Sibelius Engström Johan, Tullinge 
3. Nystrand Anders, Spånga TBK 

 

HERRDUBBEL 50 
1. Svensk R/Karlsson P, Boo KFUM  

2. Aldvik G/Hammar M, Boo KFUM  

3. Hübinette M/Sandqvist J, Österåker 
3. Hebert M/Karlsson T, Hammarby 

 

PARA STÅENDE 
1. Endre Emelie, IFAH 

2. Petersson Christoffer, IFAH 

3. Skytt Alexander, Tullinge TP BTK 
3. Norberg Mattias, IFAH 

 

 

 

 

ÖSTSVENSKA MÄSTERSKAPEN och PINGISIADEN 

9-10 DECEMBER BRÄNNKYRKAHALLEN 
 

HERRSINGEL 
1. Schaffer Daniel, Spårvägens BTK 

2. Aida Satoshi, Spårvägens BTK 

3. Holmqvist Jens, Ängby SK 
3. Danielsson Oskar, Ängby SK 

 

DAMSINGEL 
1. Arvidsson Moa, Norrtulls SK 

2. Larsson Jessica, Ängby SK 

3. Sellgren Kajsa, Spårvägens BTK 
3. Johansson Linnea, Hammarby IF 

 

POJKAR 12 Pingisiaden 
1. Hirsch Oscar, Boo KFUM IA 

2. Rudén John, KFUM Stocksund IA 

3. Ransgart Fabian, Norrtulls SK 
3. Törner Jakob, Norrtulls SK 

 

FLICKOR 12 Pingisiaden 
1. Natanaelsson Moa, Hammarby IF  

3. Freij Nathalie, Boo KFUM IA 

 
DAMJUNIORER 20 

1. Zetterling Selma, Eskilstuna BTK 

2. Eriksson Karolina, Rotebro BTK 
3. Johansson Linnea, Hammarby IF 

 
FLICKOR 13 

1. Kasumovic Elda, Ängby SK 

2. Natanaelsson Moa, Hammarby IF  
 

 

 

HERRAR 40 
1. Wallgren Clas-Henric, IK Juno 

2. Holmdahl Johan, Hammarby IF  

3. Hellmark Joakim, Tullinge TP BTK 
 

HERRDUBBEL 

1. Hedbom M/Axelsson B, Visby IF 
Gute BTK 

3. Ericson E/Lindkvist M, Ängby SK 

3. Schaffer Daniel/Rosin Per, 
Spårvägens BTK/Tibble-Kungsängen 

 

DAMDUBBEL17 
1. Zetterling S/Johansson L, Eskilstuna 

BTK/Hammarby IF 

2. De Carolis I/Kasumovic E, Ängby  
 

HERRAR 50 

1. Svensk Roland, Boo KFUM IA 
2. Johansson Peter, Rotebro BTK 

3. Beckman Thomas, Stocksund  

 
HERRDUBBEL 50 

1. Wärngren C/Johansson P, 

Upplands-Ekeby IF/Rotebro B 
2. Svensk R/Karlsson P, Boo KFUM 

3. Vidén P/Persson K, Hallstahammars 
BTK/Back BTK 

FLICKOR 15 
1. Zetterling Selma, Eskilstuna BTK 

2. Arvidsson Moa, Norrtulls SK 

3. Johansson Linnea, Hammarby IF 
 

FLICKOR 14 

1. Zetterling Selma, Eskilstuna BTK 
2. Johansson Linnea, Hammarby IF 

3. Vikman Jennifer, IFK Österåker 

3. Kasumovic Elda, Ängby SK 
 

HERRJUNIORER 17 

1. Danielsson Oskar, Ängby SK 
3. Linderfalk Robert, Norrtulls SK  

3. Holmqvist Jens, Ängby SK 

 
POJKAR 15 

1. Orre Marko, Spårvägens BTK 

2. Törner David, Norrtulls SK 
3. Keränen Linus, Ängby SK 

3. Sahlstrand Mattias, Norrtulls SK. 

 
HERRDUBBEL 17 

1. Danielsson/Holmqvist J, Ängby SK 

2. Lindsö/Larsson D, Norrtulls 
SK/KFUM Stocksund IA 

3. Törner D/Hannersund J, Norrtull  
3. Granath C/Linderfalk R, Norrtull  

POJKAR 14 
1. Oxelmark Dennis, Spårvägens BTK 

2. Orre Marko, Spårvägens BTK 

3. Sjövold Alve, Ängby SK 
3. Carlsson Pontus, Spårvägens BTK 

 

HERRJUNIORER 20 
1. Danielsson Oskar, Ängby SK 

2. Inde Olle, KFUM Stocksund IA 

3. Larsson Dennis, KFUM Stocksund 
3. Hannersund Johan, Norrtulls SK 

 

FLICKOR 11 
1. Gunnarsson Amelia, Ängby SK 

2. Stahle Olin Klara, Spårvägens BTK 

3. Freij Nathalie, Boo KFUM IA 
 

POJKAR 11  

1. Sjögren Elias, Ängby SK 
2. Brunzell Kevin, Ängby SK 

3. Beyhan Sali Barash, Spårvägens  

3. Alestedt Peter, IFK Täby BTK 
 

POJKAR 13  

1. Sjövold Alve, Ängby SK 
3. Larsson Dennis, KFUM Stocksund 

3. Jovanovic Nikola, Ängby SK 
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ST: ERIKSCUPEN SLUTSPEL  

20/5 BRÄNNKYRKAHALLEN 

 
POJKAR 2001 
1. Tyresö BTK 

      Melvin Andersson 

     Lukas Wijk 
    Jonathan Nilsson 

2. IFK Österåkers BTK 

3. IFK Lidingö BTK 
4. Ängby SK 

 

POJKAR 2002 
1. Rotebro BTK 

    Hugo Hålling 

   Anh Do 
   Fabian Wigforss  

2. Hammarby IF BTF 

POJKAR 2003 
1. Hammarby IF BTF 

     Henry Majdalani 

     Elis Bergling 
     Björn Jellback Willner 

2. Spårvägens BTK 

3. Boo KFUM 
4. Ängby SK 

 

POJKAR 2004 
1. Ängby SK 1 

   Alve Sjövold 

   David Risinger 
   Love Iwarsson 

2. Ängby SK 2 

3. Norrtulls SK 

4. Hammarby IF BTF 

 

 

POJKAR 2005 
1. Boo KFUM 1 

    Daniel Sahlstrand 

    Viktor Sundberg 
    Oscar Hirsch 

   Ruben Runesson 

2. Hammarby IF BTF 1 
3. Norrtulls SK 

4. Spårvägens BTK 1 

 
 

POJKAR 2006 

1. Ängby SK 2 
    Richard Ljunggren 

    Isak Edwardsson 

    Kevin Brunzell 

    Hugo Isaksson 

2. Ängby SK 1 

3. Hammarby IF BTF 
4. Tyresö BTK 

 

POJKAR 2007 
1. Boo KFUM 1 

     Axel Runesson 

     Cesar Hedelius 
     Ludvig Hassel 

2. Boo KFUM 2 

3. Norrtulls SK 1 
4. Norrtulls SK 2 

 

POJKAR 2008 
1. IFK Täby 

    Adam Gravsiö Wallin 

    André Wadsten 
    Mio Larback 

2. Spårvägens BTK 

 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

ROOKIECUPEN SLUTSPEL  

21/5 BRÄNNKYRKAHALLEN 
 

POJKAR 2003/04 

1. Tibble/Kungsängen BTK 2003 
2. Tullinge TP BTK 2003:1 

3. Tullinge TP BTK 2004 
3. Rotebro BTK 2004:2 

 

POJKAR 2005/06 

1. Rotebro BTK 2006 
2. Spårvägens BTK 2006 

3. IK Makkabi 2006 
4. Spånga TBK 2005 

POJKAR 2007 

1. Rotebro BTK 2007 
2. Tyresö BTK 2007:2 

3. Tyresö BTK 2007:1 
4. IK Makkabi 2007:2 
 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

TTEX-TALANGEN 

SLUTSPEL 25-26/3 
 
POJKAR 2005 

1. Fabian Ransgart, Norrtulls SK 

2. Pontus Kjellander, Hammarby 
3. Hampus Wiener, IFK Täby BTK 

4. Isac Öhman, Norrtulls SK 

5. Caesar Afzelius, Norrtulls SK 
6. Oscar Hirsch, Boo KFUM IA 

7. Joel Tiselius, Hammarby IF BTF 

8. Viktor Sundberg, Boo KFUM IA 
 

POJKAR 2006 

1. Kevin Brunzell, Ängby SK 
2. Elias Sjögren, Ängby SK 

3. Nils Johansson, Rotebro BTK 

4. Nils Bokander, Tullinge 

5. Isak Edwardsson, Ängby SK 

6. Daniel Hansson, Järfälla BTF 

7. Vincent Värja, Spårvägens BTK 
8. Isak Edwardsson, Ängby SK

POJKAR 2007 

1. Peter Alestedt, IFK Täby BTK 

2. Vidar Gustavsson, Tyresö BTK 
3. Axel Runesson, Boo KFUM IA 

4. Lukas Blomstrand, Boo KFUM IA  

5. Cesar Hedelius, Boo KFUM IA 
6. Johan von Strokirch, Boo KFUM IA  

7. Lukas Gjörling, Ängby SK 

8. Rasmus Gjörling, Ängby SK 
 

 

POJKAR 2008 
1. Mio Fischer, Norrtulls SK 

2. Mio Larback, IFK Täby BTK  

3. Linus Barrefeldt Modenius, Spårv 

4. Pontus Bölenius, Boo KFUM IA 

5. Bharath Madhu Chandra, Tullinge 

6. Olle Ståhl, Ekerö IK 
7. Hugo Jobs, Rotebro BTK 

8. Texas Schyller, Hammarby IF BTF 

POJKAR 2009 

1. Adam Gravsiö Wallin, IFK Täby 

2. Emil Gjörling, Ängby SK 
3. Jacob Sträm, KFUM Stocksund IA 

4. Sigge Hedblad, Rotebro BTK 

5. Olle Ahlgren, Boo KFUM IA 
6. Ludvig Sparreljung, Segeltorp 

7. Nick Vaziri Farahani, Ängby SK 

8. Folke Barck-Holst, Segeltorps BTK 
 

FLICKOR 2005 

1. Yuxin Gong, Spårvägens BTK 
2. Ellie Söderholm, KFUM Stocksund 

3. Nathalie Nilsson, Huddinge BTK 

4. Johanna Johansson, Ängby SK 

 

FLICKOR 2008/09 

1. Hannah Dittlau, IFK Österåker 
2. Johanna Björkryd, Eskilstuna BTK 

3. Gabriela Aaltonen, Boo KFUM IA 

4. Ella Arvidsson, KFUM Stocksund 
 

FLICKOR 2006 

1. Amelia Gunnarsson, Ängby SK 

2. Le Vy Do, Rotebro BTK 
3. Klara Stahle Olin, Spårvägens BTK 

4. Hedda Lindmark, KFUM Stocksund 

5. Alice Englund, Spårvägens BTK 
6. Freja Liljegren, Spårvägens BTK 

7. Alice Hanski, IFK Täby BTK 

8. Nathalie Lövenklint, Järfälla BTF 
9. Tida Yodmana, Ängby SK 

10. Cladia-Alexia Frenker, Stjärnhov 

 
FLICKOR 2007 

1. Elma Ylitalo, Hammarby IF BTF 

2. Ella Forsberg, Spårvägens BTK 

3. Tilda Edberg, Hammarby IF BTF 

4. Nathalie Freij, Boo KFUM IA 

5. Sulaxshiga Jegatheeswaran, 
Eskilstuna 

 

 
 

 

 
 

  



19 
 

SKOLTÄVLINGAR 

RESULTAT 
 

 
BÄSTA 4:AN STOCKHOLMSFINAL 

7/4 BRÄNNKYRKAHALLEN 

 
1. Abrahamsbergsskolan 

 

BÄSTA 3:AN SLUTSPEL  
7/4 BRÄNNKYRKAHALLEN 

 

1. Sturebyskolan 
 

SKOL-DM 

16-18/5 LILJEHOLMEN 
PINGISCENTER 

 

POJKAR 7 AMATÖR 
1. Victor Lindvall, Söderviksskolan 

 

POJKAR 7 AMATÖR TRÖST 
1. Andreas Lagerström, Deltaskolan 

 

FLICKOR 7 AMATÖR 
1. Katja Carlberg, Deltaskolan 

 

POJKAR 8-9 AMATÖR 
1. David Kihlberg, Deltaskolan 

 

POJKAR 8-9 AMATÖR TRÖST 
1. Mukadjn Mohammad, Deltaskolan                      

FLICKOR 7 AMATÖR TRÖST 

1. Alice Norrbin, Utbildning Silverdal 

 
PERSONALKLASSEN 

1. Alf Lundegård, Ursviksskolan 

 
FLICKOR 3 AMATÖR 

1. Szilvia Henrietta Szanto, 

Blackebergsskolan 
 

FLICKOR 3 AMATÖR TRÖST 

1. Maja Olsson Vinberg, Bandhagens 
skola 

 

FLICKOR 4 AMATÖR 
1. Kornelia Starczynska, 

Nybohovsskolan 

 
FLICKOR 4 AMATÖR TRÖST 

1. Stephanie Johansen, 

Nybohovsskolan 
 

POJKAR 4 AMATÖR 

1. Christoffer Strahilov Petrov, 
Nybohovsskolan 

 

POJKAR 4 AMATÖR TRÖST 
1. Caleb Muhimpundo, Ursviksskolan 

POJKAR 4 TÄVLING 

1. Filip Helmfridsson Fria Maria 

Barnskola 
 

POJKAR 3 AMATÖR 

1. Lukas Sunna, Lännersta Skola 
 

POJKAR 3 AMATÖR TRÖST 

1 Simon Borgh, Lännersta Skola 
 

POJKAR 3 TÄVLING 

1 Erik Samuelsson Blackebergsskolan 
 

POJKAR 5-6 AMATÖR 

1. Stefano Bartocci, Carlssons Skola 
 

POJKAR 5-6 AMATÖR TRÖST 

1. Jun Jie , Lillholmsskolan 
 

POJKAR 5-6 TÄVLING 

1. William Lindberg Utbildning 
Silverdal 

 

FLICKOR 5-6 AMATÖR 
1. Derya Saleh, Solbergaskolan 

 

FLICKOR 5-6 AMATÖR TRÖST 
1. Matilda Westin, Solbergaskolan 

 

 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

PENSIONÄRS-DM 

7 och 9/11 SPORTHALLEN, SPÅRVÄGENS PENS 
 

 

HERRDUBBEL 65 

1. Berndt Halvarsson/Rolf Karlsson 
Spårv Veteran/IFK Österåker 

2. Bernt Olsson/Bosse Steiner 

Spårvägens Veteran BTK/Ängby SK 
3. Inge Utas/Anders Nystrand Spånga 

4. Håkan Aderö/Jan Sundelin 

Stockholms-Postens IK 
 

HERRDUBBEL 75 

1. Åke Berg/Rolf Näsberg Tullinge TP 
BTK / Stockholms-Postens IK 

2. Göran Olofsson/Lennart Svensson 

Spårvägens Veteran BTK 
3. Jan-Erik Franzen/Åke Jonsson IFK 

Österåkers BTK/Spånga TBK 

4. Jan Blomquist/Åke Karlsson 
Spårvägens Veteran BTK 

MIXEDDUBBEL 65 

1. Wivika Andermo/Anders Nystrand 
Hammarby IF BTF/Spånga TBK 

2. Gunilla Tillinger/Ola Lagerkvist 

Hässelby Pensionärers BTK 
3. Sana Holmberg/Valdemar Persson 

Hässelby Pensionärers BTK 

4. Torkel Andersson/Ragnhild 
Lundberg Hässelby Pensionärers BTK 

5. Monika Lindbäck/Bosse Steiner 

Ängby SK 
 

HERRSINGEL 65 

1. Berndt Halvarsson, Spårv Veteran 
2. Bernt Olsson, Spårvägens Veteran 

3. Rolf Karlsson, IFK Österåkers BTK 

3. Olle Eklund, Ängby SK 

DAMSINGEL 65-85 

1. Wivika Andermo, Hammarby 
2. Ragnhild Lundberg, Hässelby Pens 

3. Angela Lundberg, Fältöversten 

4. Monika Lindbäck, Ängby SK 
5. Gunilla Tillinger, Hässelby Pens 

 

HERRSINGEL 70 
1. Sten Törnberg, Huddinge BTK 

2. Björn Karlsson, Upplands Väsby 

3. Inge Engdahl, Huddinge BTK 
3. Thomas Sundling, IFK Österåker 

  

HERRSINGEL 75 
1. Göran Olofsson, Spårv Vet BTK 

2. Åke Berg, Tullinge TP TBK 

3. Bosse Andreasson, Sthlms-Posten 
3. Jan- Erik Franzén, IFK Österåker

HERRSINGEL 80 

1. Georg Karlsson, Spårv Vet BTK 
2. Henry Eriksson, Huddinge BTK 

3. Ola Lagerkvist, Hässelby Pens 

3. Lasse Svedberg, Spånga TBK 
 

HERRDUBBEL 70 

1. Thomas Sundling/Sten Törnberg 
IFK Österåkers BTK/Huddinge BTK 

2. Inge Engdahl/Gunnar Winbrant 

Huddinge BTK 
3. Stefan Cederblad/Gert Hoffman 

Lilla Alby SK/Sundbybergs IK 

4. Bosse Andreasson/Christer 
Mattsson Stockholms-Postens IK 

 

HERRDUBBEL 80 
1. Uno Hedin/Lasse Svedberg Spånga 

2. Lennart Brendling/Georg Karlsson 

Hässelby Pensionärers BTK 
3. Ola Lagerkvist/Valdemar Persson 

Hässelby Pensionärers BTK 

4. Alf Blomkvist Henry Ericsson 
Spårvägens Veteran BTK 

 

 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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VETERAN-SM 

26 – 29 JANUARI KARLSKRONA 
 

 
DAMSINGEL 60 

1. Andermo Wivika, Hammarby 

 
DAMSINGEL 70 

1. Andersson Anita, BTK Rekord 
3. Maul Monika, Hässelby Pensionärer 

 

DAMSINGEL 65 
1. Andersson Anita, BTK Rekord 

2. Andermo Wivika, Hammarby IF  

 
DAMSINGEL40 

1. Wang Fridén Yue xia, IF 

Norcopensarna-Fridtuna 
3. Ekman Elsa, Tyresö BTK 

5. Fridell Mona, Spånga TBK 

5. Sukarén Sonja, Ängby SK 
 

HERRSINGEL 70 

1. Safai Nosrat, KFUM Stocksund  
5. Pettersson Sune, Stockholms-Posten 

 

HERRSINGEL 80 
1. Borg Toni, Arboga BTK 

5. Eriksson Henry, Huddinge BTK 

5. Persson Valdemar, Hässelby Pens 
 

HERRDUBBEL 40 

1. Köszegi T/Mattiasson M, Kvarnby  
3. Millbert Lars/Erik Zetterström,  

    Järfälla BTF 

 
HERRDUBBEL 50 

1. Mellnäs J/Bennborn T, Österåker 

3. Larsson M/Nässén J, Back BTK 

5. Eriksson T/Klang G, Stockholms-

Postens IK  

 

HERRDUBBEL 60 

1. Aldvik G/Pettersson T,  

    Boo KFUM IA/Ängby SK 
5. Nystrand A/Mihkelsaar L, Spånga 

 
HERRDUBBEL 65 

1. Grapenhed A/Skogsberg G, Safir 

5.  Halvarsson B/Karlsson B, 
Spårvägens Vet BTK/Uppl Väsby 

 

DAMSINGEL 75 
1. Maul Monika, Hässelby Pensionärer 

4. Lundberg Ragnhild, Hässelby Pens 

 
HERRSINGEL 50 

1. Bennborn Tomas, IFK Österåker 

2. Eriksson Thomas, Sthlms-Posten 
3. Lindmark Bo, Back BTK 

5. Karlsson Ulf, Stockholms-Posten 

5. Nässén Joakim, Back BTK 
5. Johansson Anders, Sthlms-Posten 

 

HERRDUBBEL 80 
1. Johnsson I/Lönnberg K, Kyrkhults 

BTK/Särö IK 

3. Hedin U/Eklöf S, 
Spånga/Kvillebyns SK 

3. Persson A/Svedberg L, IFK 

Lund/Spånga TBK 
5. Lagerkvist O/Persson V, Hässelby 

Pens 

 
HERRSINGEL 85 

1. Hedin Uno, Spånga TBK 

 

HERRSINGEL 60 

1. Aldvik Göran, Boo KFUM IA. 

2. Larsson Kurt, Ängby SK 
3. Pettersson Thomas, Ängby SK 

4. Larsson Christer, Back BTK 

MIXEDDUBBEL 40 

1. Johansson H/Wallgren C-H, BTK 

Linné/IK Juno     
3. Sandberg J/Ekman E, Herrljunga 

BTK/Tyresö BTK 
 

MIXEDDUBBEL 50 

1. Andersson G/Lindh E, Mölndals 
BTK/Särö IK 

3. Portnoff C/Larsson C, Bålsta/Back 

 
MIXEDDUBBEL 70 

1. Karlsson Å/Andersson A,  

    BTK Linné/BTK Rekord 
2. Kristoffersson J/Maul M, 

    IFK Visby/Hässelby Pens 

 
DAMDUBBEL 40 

1. Ekman E/Almgren L, Tyresö  

 
MIXDUBBEL 60 

1. Oscarsson L,/Sundqvist R, 

Dänningelanda BTK/Luleå PF 
2. Linde L/Aldvik G, BTK Linné/Boo 

KFUM IA. 

 
HERRSINGEL 40 

1. Månsson Magnus, BTK Warta 

5. Zetterström Erik, Järfälla BTF 
5. Jönsson Patric, Hammarby IF BTF 

 

DAMSINGEL 50 

1. Fridén Yue xia, IF Norcopensarna 

3. Fridell Mona, Spånga TBK 
 

DAMDUBBEL 50/60 
1. Fridell M/Wang Fridén Y, Spånga 

    TBK/IF Norco  

 
DAMDUBBEL 65+ 

1. Andersson A/Linde L, Rekord/Linn  

2. Dovblad U/Maul M, Torslanda 
IK/Hässelby Pens 

3. Andermo W/Lundberg R, 

Hammarby IF BTF/Hässelby Pens 
 

HERRDUBBEL 70 

1. Ekström G/Lager T, BTK 
Linné/Mörrums GOIS BTK 

5. Andersson B/Safai, 

Trollhättan/KFUM Stocksund 
 

HERRDUBBEL 75 

1. Kratz S-O/Appelskog L, Vadstena 
BTK/Ljungsbro BTK 

5. Näsberg R/Berg Å, Stockholms-

Postens IK/Tullinge TP BTK 
 

HERRSINGEL 75 

1. Torinsson Bo, IF Ifo 
5. Näsberg Rolf, Stockholms-Posten 

5. Berg Åke, Tullinge TP BTK 

 
HERRSINGEL 65 

1. Skogsberg Göran, BTK Safir 

5. Botnen Ragnar, IFK Österåker
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TÄVLINGAR

Tävlingar som våra föreningar genomfört under 2017 i vårt distrikt.

Talangjakten Ängbys Sommarpool

Ängbys Vinterpool Spårvägens Sommarpool

Hammarby Open Stockholmspelen

Febduellen Ängbys Höstpool

Marsduellen Tyresö Centrum Smashen

TTEX Spelen Ängby International

Ängbys Vårpool DM Stockholm

Tyresö Stiga Loopen Norrtullslaget

Stockholm Open Östsvenska Mästerskapen

Decemberduellen

SERIESPEL

Under säsongen 2016/17 placerade sig Stockholmslagen enligt följande i de nationella serierna,

administrerade av Svenska Bordtennisförbundet:

P ing is lig a n He rra r D iv  2  He rra r ÖS N P ing is lig a n D a m e r A

1. BTK Reko rd 14 11 1 2 49-26 23 1. Sö dertä lje  BTK A1 14 13 0 1 110-32 26 1. S to rfo rs  BTK 14 14 0 0 84-17 28

2. Es lö vs  AI 14 10 2 2 49-23 22 2. Shlms -P o s tens  IK 14 9 2 3 97-65 20 2. Team Mälarenergi BTK14 10 1 3 70-43 21

3. Sö derhamns  UIF 14 7 3 4 41-30 17 3. IFK Vis by 14 7 5 2 94-63 19 3. Es lö vs  AI BTK 14 8 0 6 58-50 16

4. Fa lkenbergs  BTK 14 7 2 5 42-33 16 4. Bo o  KFUM IA 14 7 2 5 89-73 16 4. Halms tad BTK 14 7 1 6 60-55 15

5. Halms tad BTK 14 7 1 6 37-34 15 5. Hammarby IF  BTF B14 5 2 7 77-76 12 5. Spårvägens  BTK 14 6 0 8 49-57 12

6. BTK Warta 14 3 4 7 32-45 10 6. Spårvägens  BTK B 14 4 4 6 78-91 12 6. Arvika  BTK 14 4 2 8 53-67 10

7. BTK Kävlinge 14 1 3 10 24-51 5 7. J ä rna  SK 14 2 1 11 46-105 5 7. Dänninge landa  BTK14 3 0 11 35-76 6

8. Ös te rlens  BTK 14 1 2 11 20-52 4 8. Sö dertä lje  BTK A2 14 1 0 13 20-106 2 8. Ås a  IF 14 2 0 12 34-78 4

S upe re t ta n D iv  3  He rra r ÖS N Ö P ing is lig a n D a m e r B

1. ÄSK/Spårv. Elit A1 14 10 1 3 70-40 21 1. J ä rfä lla  BTF B 14 12 0 2 106-58 24 1. IK J uno 14 13 0 1 79-26 26

2. ÄSK/Spårv. Elit A2 14 10 0 4 68-49 20 2. No rrtulls  SK B2 14 7 3 4 96-81 17 2. Kättils måla /Lyckeby14 9 0 5 64-50 18

3. Sö derhamns  UIF B 14 8 1 5 69-48 17 3. Spånga  TBK 14 8 0 6 76-87 16 3. IFK Falkö ping BTK 14 8 0 6 64-51 16

4. BTK Enig 14 7 3 4 65-53 17 4. Bo o  KFUM IA B1 14 6 3 5 95-85 15 4. Malmö  IF 14 7 0 7 61-52 14

5. Halms tad BTK B 14 7 2 5 64-61 16 5. IFK Ös teråkers  BTK B14 6 2 6 87-84 14 5. Team Öres und Es lö vs  P K14 7 0 7 56-54 14

6. Munkedals  BTK 14 6 0 8 60-58 12 6. Ängby SK B 14 4 4 6 83-94 12 6. Våxto rps  Bo IS 14 7 0 7 55-58 14

7. Es lö vs  AI BTK B 14 3 2 9 41-71 8 7. Hammarby IF  BTF C214 4 1 9 71-88 9 7. Bo o  KFUM IA 14 3 0 11 34-75 6

8. ÄSK/Spårv. Elit A3 14 0 1 13 26-83 1 8. Ekerö  IK 14 1 3 10 69-106 5 8. Tyres ö  BTK 14 2 0 12 32-79 4

D iv is io n 1 Ös tra D iv  3  He rra r ÖS N V D iv  1 D a m e r N

1. No rrtulls  SK A1 14 12 1 1 107-36 25 1. No rrtulls  SK B1 14 12 1 1 106-55 25 1. Ängby SK 14 12 1 1 78-39 25

2. KFUM Sto cks und IA14 11 0 3 99-51 22 2. Tullinge  TP  BTK 14 9 1 4 98-73 19 2. Umeå BTK 14 10 3 1 79-37 23

3. Hammarby IF  BTF 14 7 1 6 88-73 15 3. Hammarby IF  BTF C114 7 4 3 96-67 18 3. Spånga  TBK 14 7 1 6 64-62 15

4. J ä rfä lla  BTF 14 7 1 6 77-85 15 4. IFK Vis by B 14 6 5 3 93-77 17 4. BTK Safir 14 5 3 6 64-68 13

5. ÄSK/Spårv, Elit B 14 5 3 6 84-87 13 5. Spårvägens  BTK C 14 5 3 6 88-85 13 5. No rrtulls  SK 14 5 2 7 56-67 12

6. No rrtulls  SK A2 14 5 3 6 76-81 13 6. Tyres ö  BTK 14 5 1 8 64-95 11 6. Leks to rps  IF 14 4 1 9 56-73 9

7. Spårvägens  BTK 14 4 1 9 66-89 9 7. Bo o  KFUM IA B2 14 1 3 10 64-107 5 7. Upplands -Ekeby IF 14 3 2 9 49-75 8

8. Ängby SK 14 0 0 14 17-112 0 8. Djurgårdens  IF  BTF 14 1 2 11 54-104 4 8. Bo o  KFUM IA B 14 3 1 10 52-77 7

D iv  2  He rra r N S S D iv  3  He rra r N S S Ö D iv  2  D a m e r Ö

1. Vas s unda  IF 12 10 0 2 91-47 20 1. Upplands -Ekeby IF  B14 12 2 0 110-40 26 1. Ängby SK B 10 10 0 0 60-18 20

2. IFK Ös teråkers  BTK12 8 3 1 90-59 19 2. Bro  IK 14 11 1 2 101-54 23 2. Es kils tuna  BTK 10 6 1 3 52-39 13

3. P K GV 12 6 4 2 83-62 16 3. Ro tebro  BTK 14 9 1 4 97-50 19 3. Hammarby IF  BTF 10 5 2 3 46-40 12

4. KFUM Sto cks und B12 5 3 4 74-77 13 4. Vas s unda  IF  B 14 6 2 6 86-77 14 4. Sko ghalls  BTK 10 2 3 5 40-51 7

5. Upplands -Ekeby IF 12 4 1 7 66-78 9 5. Sunners ta  AIF B1 14 6 0 8 63-86 12 5. Väs te rs  BTK 10 2 1 7 36-51 5

6. Back BTK 12 2 1 9 55-87 5 6. No rrtä lje  BTK 14 5 1 8 68-82 11 6. Bo o  KFUM IA C 10 1 1 8 22-57 3

7. Sunners ta  AIF 12 0 2 10 45-94 2 7. Tärns jö  BTK 14 2 0 12 38-103 4

8. Sunners ta  AIF B2 14 1 1 12 37-108 3

S VEN S KA  M Ä S TA R E B LEV

D a m e r: He rra r:

Es lö v  A I B TK Es lö v  A I
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STOCKHOLMSSERIERNA 2016/17

Sluttabeller. Resultaten i de olika serierna framgår nedan:

D IVIS ION   4   N OR R A D IVIS ION   4   S ÖD R A D IVIS ION   5   N OR R A

J ärfä lla  BTF C 14 11 2 1 107 - 61 24 1 No rrtulls  SK E 14 12 0 2 107 - 47 24 1 KFUM Sto cks und D 14 8 3 3 100 - 69 19

Ängby SK C1 14 8 4 2 101 - 70 20 2 Bo o  KFUM C 14 11 0 3 101 - 57 22 2 Hammarby IF  E2 14 9 1 4 94 - 73 19

Spånga  TBK B1 14 6 3 5 89 - 77 15 3 Hammarby IF  D1 14 10 1 3 97 - 53 21 3 J ärfä lla  BTF D 14 9 1 4 96 - 77 19

St.-P o s tens  IK B 14 6 2 6 79 - 78 14 4 Tyres ö  BTK B 14 7 1 6 86 - 85 15 4 Sundbybergs  IK 14 7 2 5 89 - 78 16

IFK Ös teråker C 14 4 5 5 84 - 86 13 5 Ängby SK C2 14 5 1 8 82 - 87 11 5 Ängby SK D1 14 6 1 7 81 - 82 13

KFUM Sto cks und C 14 5 1 8 77 - 86 11 6 Tullinge  TP  BTK B 14 4 2 8 64 - 93 10 6 Bro  IK B 14 6 0 8 79 - 87 12

IFK Täby 14 4 2 8 65 - 89 10 7 Djurgårdens  IF  B 14 2 1 11 47 - 105 5 7 IFK Täby B 14 4 3 7 72 - 93 11

Hammarby IF  D2 14 2 1 11 49 - # # 5 8 Spånga  TBK B2 14 2 0 12 48 - 105 4 8 IFK Ös teråker D 14 1 1 12 56 - 108 3

D IVIS ION   5   S ÖD R A D IVIS ION   6   N OR R A   A D IVIS ION   6   N OR R A   B

Huddinge  BTK 12 7 3 2 82 - 55 17 1 Uppl. Väs by BTK B 14 12 2 0 110 - 43 26 1 Tibble /Kungs . B1 14 11 0 3 104 - 54 22

Ko rpen Sthlm 12 7 2 3 77 - 57 16 2 Sundbybergs  IK B 14 10 2 2 99 - 55 22 2 KFUM Sto cks und E 14 10 2 2 104 - 59 22

Tullinge  TP  BTK C 12 6 1 5 74 - 68 13 3 Spånga  TBK C3 14 6 4 4 94 - 70 16 3 Spånga  TBK C1 14 9 1 4 91 - 63 19

Telia  IOFF 12 6 0 6 64 - 72 12 4 Ro tebro  BTK B1 14 7 1 6 71 - 88 15 4 IFK Täby C 14 9 0 5 89 - 66 18

Ängby SK D2 12 5 0 7 65 - 68 10 5 Ängby SK E1 14 6 1 7 81 - 82 13 5 Ro tebro  BTK B2 14 5 2 7 69 - 93 12

Hammarby IF  E1 12 4 2 6 64 - 76 10 6 Ekerö  IK B 14 5 1 8 76 - 84 11 6 J ärfä lla  BTF E1 14 2 4 8 67 - 99 8

Wärmdö landets  BK 12 3 0 9 53 - 83 6 7 Tibble /Kungs . B2 14 3 1 10 59 - 95 7 7 Ängby SK E3 14 2 2 10 56 - 105 6

Hammarby IF  E3 Utgå tt 8 J ärfä lla  BTF E2 14 1 0 13 36 - 109 2 8 IFK Ös teråker E 14 2 1 11 59 - 100 5

D IVIS ION   6   S ÖD R A   A D IVIS ION   6   S ÖD R A   B D IVIS ION   7   N OR R A   A

Spårvägens  BTK D1 14 11 1 2 104 - 44 23 1 Bo o  KFUM D 14 13 0 1 110 - 30 26 1 IFK Täby D1 10 9 1 0 79 - 23 19

Spånga  TBK C2 14 10 0 4 102 - 67 20 2 Spårvägens  BTK D2 14 13 0 1 110 - 33 26 2 Ängby SK F1 10 7 1 2 68 - 39 15

Tyres ö  BTK C1 14 8 2 4 88 - 82 18 3 Nynäs hamns  BTK 14 7 1 6 77 - 83 15 3 IFK Lidingö  BTK B 10 5 0 5 52 - 49 10

IFK Lidingö  BTK 14 7 2 5 89 - 79 16 4 Tullinge  TP  BTK D 14 5 0 9 68 - 85 10 4 No rrtulls  SK G 10 4 2 4 54 - 58 10

IK Makkabi 14 6 3 5 93 - 82 15 5 Tyres ö  BTK C2 14 5 0 9 56 - 91 10 5 Ro tebro  BTK C 10 3 0 7 44 - 65 6

Ängby SK E2 14 3 1 10 71 - 93 7 6 Hammarby IF  F2 14 3 3 8 69 - 92 9 6 Spånga  TBK D 10 0 0 10 17 - 80 0

No rrtulls  SK F 14 3 1 10 58 - 99 7 7 Sickla  IF 14 4 1 9 61 - 94 9

Hammarby IF  F1 14 2 2 10 46 - # # 6 8 Huddinge  BTK B 14 2 3 9 59 - 102 7

D IVIS ION   7   N OR R A   B D IVIS ION   7   S ÖD R A   A D IVIS ION   7   S ÖD R A   B

Sundbybergs  IK C 12 11 0 1 94 - 32 22 1 IFK Täby D3 12 10 0 2 88 - 29 20 1 Hammarby IF  G1 10 9 1 0 79 - 23 19

IFK Täby D2 12 10 0 2 88 - 38 20 2 Bo o  KFUM E1 12 9 1 2 80 - 39 19 2 Bo o  KFUM E2 10 7 0 3 61 - 35 14

J ärfä lla  BTF F 12 8 0 4 73 - 46 16 3 Sickla  IF  B 12 7 1 4 75 - 68 15 3 Nynäs hamns  BTK B 10 5 1 4 58 - 49 11

Ängby SK F3 12 6 0 6 72 - 60 12 4 Hammarby IF  G2 12 7 0 5 73 - 66 14 4 Spårvägens  BTK E2 10 3 2 5 46 - 59 8

Uppl. Väs by BTK C 12 2 1 9 46 - 87 5 5 Ängby SK F2 12 3 2 7 57 - 78 8 5 Tullinge  TP  BTK E 10 2 0 8 38 - 72 4

Vallentuna  BTK 12 2 1 9 34 - 88 5 6 Spårvägens  BTK E1 12 2 2 8 57 - 85 6 6 Tyres ö  BTK D1 10 2 0 8 24 - 68 4

KFUM Sto cks und F 12 2 0 10 35 - 91 4 7 Djurgårdens  IF  C 12 1 0 11 26 - 91 2

VETER A N ER   3 5   D IVIS ION   1 VETER A N ER   3 5   D IVIS ION   2 VETER A N ER   3 5   D IVIS ION   3   N OR R A

No rrtulls  SK 14 10 3 1 78 - 45 23 1 Tullinge  TP  BTK 14 11 1 2 78 - 40 23 1 Ängby SK B 12 9 1 2 65 - 32 19

J ärfä lla  BTF 14 9 2 3 70 - 44 20 2 Hammarby IF  B 14 8 4 2 73 - 52 20 2 IFK Täby A1 12 9 0 3 63 - 29 18

Hammarby IF  BTF 14 7 3 4 69 - 54 17 3 Bro  IK 14 9 1 4 69 - 53 19 3 St.-P o s tens  IK B 12 7 1 4 56 - 40 15

Back BTK 14 8 0 6 60 - 53 16 4 Spånga  TBK A1 14 7 2 5 60 - 48 16 4 IFK Ös teråker C 12 7 1 4 55 - 45 15

KFUM Sto cks und 14 5 5 4 60 - 62 15 5 IFK Ös teråker B 14 6 2 6 62 - 55 14 5 Bro  IK B 12 4 2 6 44 - 54 10

IFK Ös teråker 14 5 1 8 50 - 68 11 6 Ängby SK 14 5 3 6 59 - 62 13 6 Sundbybergs  IK 12 2 0 10 27 - 64 4

St.-P o s tens  IK 14 4 0 10 53 - 67 8 7 Spånga  TBK A2 14 1 2 11 25 - 78 4 7 Spånga  TBK B 12 1 1 10 19 - 65 3

Bo o  KFUM 14 1 0 13 31 - 78 2 8 KFUM Sto cks und B 14 1 1 12 41 - 79 3

VETER A N ER   3 5   D IVIS ION   3   S ÖD R A VETER A N ER   3 5   D IVIS ION   4 P EN S ION Ä R ER   S ER IE  A

Bo o  KFUM B 10 8 1 1 57 - 24 17 1 Hammarby IF  C 16 9 3 4 77 - 47 21 1 Spårvägens  V. 3 14 9 4 1 90 - 46 22

Djurgårdens  IF  BTF 10 8 1 1 56 - 27 17 2 Uppl. Väs by BTK 16 10 1 5 74 - 56 21 2 St.-P o s tens  IK 14 8 4 2 84 - 56 20

IFK Täby A2 10 6 1 3 51 - 36 13 3 Ängby SK C 16 8 3 5 75 - 59 19 3 Spårvägens  V. 1 14 9 2 3 78 - 62 20

Ekerö  IK 10 3 1 6 31 - 47 7 4 Tibble /Kungs . 16 7 5 4 79 - 65 19 4 Spårvägens  V. 2 14 9 0 5 77 - 63 18

Tullinge  TP  BTK B 10 3 0 7 33 - 44 6 5 KFUM Sto cks und C 16 8 1 7 70 - 66 17 5 Ängby SK 1 14 8 1 5 74 - 63 17

Telia  IOFF 10 0 0 10 10 - 60 0 6 Vallentuna  BTK 16 7 2 7 68 - 66 16 6 Spårvägens  V. 5 14 3 1 10 57 - 82 7

7 Bo o  KFUM C 16 6 3 7 64 - 75 15 7 Spårvägens  V. 4 14 2 2 10 52 - 88 6

8 Tullinge  TP  BTK C 16 4 5 7 66 - 77 13 8 Häs s e lby P BK 1 14 1 0 13 44 - 96 2

9 Lilla  Alby SK 16 1 1 14 29 - 91 3

P EN S ION Ä R ER   S ER IE  B P EN S ION Ä R ER   S ER IE  C P EN S ION Ä R ER   S ER IE  D

Spånga  P . 1 12 12 0 0 96 - 24 24 1 Spånga  P . 6 10 9 1 0 77 - 23 19 1 Spårvägens  V. 6 12 11 0 1 100 - 20 22

Spånga  P . 2 12 8 1 3 80 - 40 17 2 Alby IF 10 6 2 2 66 - 34 14 2 Ängby SK 2 12 9 1 2 84 - 36 19

Spånga  P . 3 12 7 2 3 75 - 45 16 3 Spånga  P . 4 10 4 2 4 55 - 45 10 3 Vällingby BTK P . 2 12 8 1 3 81 - 39 17

Fältö vers tens  BTK 1 12 5 1 6 57 - 63 11 4 Fältö vers tens  BTK 2 10 4 2 4 49 - 51 10 4 So lna  BTK 12 5 1 6 54 - 66 11

Häs s e lby P BK 2 12 3 1 8 36 - 84 7 5 Spånga  P . 5 10 3 1 6 34 - 66 7 5 Vällingby BTK P . 3 12 4 1 7 44 - 76 9

BTK Ås en 12 2 1 9 39 - 81 5 6 Häs s e lby P BK 4 10 0 0 10 19 - 81 0 6 Vällingby BTK P . 5 12 2 0 10 30 - 90 4

Häs s e lby P BK 3 12 1 2 9 37 - 83 4 Tellus  BTK Utgått 7 Vällingby BTK P . 4 12 1 0 11 27 - 93 2

Vällingby BTK P . 1 Utgå tt
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SILLY SEASON 2017 våren

S illy S e a s o n A S illy S e a s o n B S illy S e a s o n C

1 Ängby SK 6 3 3 0 40 - 20 9 1 Spånga  TBK B 5 3 2 0 34 - 16 8 1 Sundbybergs  IK 5 3 2 0 28 - 22 8

2 No rrtulls  SK 6 3 2 1 42 - 18 8 2 Tullinge  TP  BTK 5 3 1 1 34 - 16 7 2 KFUM Sto cks und 5 2 2 1 27 - 23 6

3 Back BTK 6 3 2 1 32 - 28 8 3 Bro  IK 5 2 1 2 25 - 25 5 3 Spånga  TBK D 5 1 3 1 26 - 24 5

4 IFK Ös teråkers  BTK 6 3 1 2 29 - 31 7 4 Ko rpen 5 1 2 2 26 - 24 4 4 IFK Ös teråkers  BTK B 5 2 1 2 23 - 27 5

5 Bo o  KFUM 6 2 1 3 26 - 34 5 5 Ängby SK B 5 1 1 3 16 - 34 3 5 Spånga  C/J ärfä lla  5 1 2 2 26 - 24 4

6 Sö dertä lje  BTK 6 2 0 4 23 - 37 4 6 Djurgårdens  IF  BTF 5 1 1 3 15 - 35 3 6 Spårvägens  BTK 5 0 2 3 20 - 30 2

7 Spånga  TBK A 6 0 1 5 18 - 42 1

S illy S e a s o n D S illy S e a s o n E S illy S e a s o n F

1 Tyres ö  BTK 5 4 1 0 35 - 15 9 1 Ängby SK C 6 6 0 0 52 - 8 12 1 Ängby SK E 5 4 0 1 33 - 17 8

2 Bo o  KFUM B 5 3 1 1 28 - 22 7 2 IFK Täby BTK B 6 4 0 2 35 - 25 8 2 Tullinge  TP  BTK D 5 3 0 2 21 - 29 6

3 Sundbybergs  IK B 5 2 0 3 25 - 25 4 3 Ängby SK D 6 3 1 2 34 - 26 7 3 Tyres ö  BTK B 5 2 1 2 31 - 19 5

4 Tullinge  TP  BTK B 5 2 0 3 24 - 26 4 4 Tullinge  TP  BTK C 6 3 0 3 28 - 32 6 4 Ängby SK F 5 2 1 2 27 - 23 5

5 Spånga  TBK E 5 2 0 3 20 - 30 4 5 Djurgårdens  IF  BTF B 6 2 0 4 20 - 40 4 5 Spårvägens  BTK C 5 2 0 3 17 - 33 4

6 Bajen 5 1 0 4 18 - 32 2 6 IFK Täby BTK 6 1 1 4 25 - 35 3 6 IFK Täby BTK C 5 0 2 3 21 - 29 2

7 Spårvägens  BTK B 6 1 0 5 16 - 44 2

SILLY SEASON 2017 hösten

S illy S e a s o n A S illy S e a s o n B S illy S e a s o n C

1 Sö dertä lje  BTK 4 4 0 0 33 - 7 8 1 Ängby SK B 5 4 1 0 40 - 10 9 1 Spånga  TBK D 4 4 0 0 25 - 15 8

2 No rrtulls  SK 4 2 1 1 22 - 18 5 2 Spånga  TBK B 5 3 1 1 32 - 18 7 2 KFUM Sto cks und 4 2 1 1 24 - 16 5

3 IFK Ös teråkers  BTK 4 1 1 2 17 - 23 3 3 Tullinge  TP  BTK 5 2 2 1 27 - 23 6 3 Spånga  C/J ärfä lla  4 2 0 2 22 - 18 4

4 Bo o  KFUM 4 1 0 3 17 - 23 2 4 Bro  IK 5 2 1 2 25 - 25 5 4 Tyres ö  BTK 4 1 0 3 17 - 23 2

5 Spånga  TBK A 4 1 0 3 11 - 29 2 5 Ko rpen 5 1 1 3 18 - 32 3 5 IFK Ös teråkers  BTK B 4 0 1 3 12 - 28 1

Ängby SK Utgått 6 Sundbybergs  IK 5 0 0 5 8 - 42 0 Djurgårdens  IF  BTF Utgå tt

S illy S e a s o n D S illy S e a s o n E S illy S e a s o n F

1 Tullinge  TP  BTK B 5 4 0 1 36 - 14 8 1 Ängby SK D 6 5 0 1 44 - 16 10 1 Tyres ö  BTK B 5 4 0 1 36 - 14 8

2 Spårvägens  BTK 5 3 1 1 30 - 20 7 2 IFK Täby BTK B 6 4 2 0 37 - 23 10 2 IFK Täby BTK C 5 3 0 2 28 - 22 6

3 Ängby SK C 5 3 1 1 28 - 22 7 3 Djurgårdens  IF  BTF B 6 2 2 2 33 - 27 6 3 Spårvägens  BTK C 5 3 0 2 25 - 25 6

4 Sundbybergs  IK B 5 2 0 3 26 - 24 4 4 Bajen 6 2 2 2 30 - 30 6 4 Tullinge  TP  BTK D 5 2 0 3 26 - 24 4

5 Bo o  KFUM B 5 1 0 4 16 - 34 2 5 Tullinge  TP  BTK C 6 2 2 2 29 - 31 6 5 Spårvägens  BTK B 5 2 0 3 17 - 33 4

6 Spånga  TBK E 5 1 0 4 14 - 36 2 6 IFK Täby BTK 6 1 0 5 21 - 39 2 6 Ängby SK F 5 1 0 4 18 - 32 2

7 Ängby SK E 6 1 0 5 16 - 44 2

S ILLY S EA S ON   G

1 Bo o  KFUM C 5 4 1 0 36 - 14 9

2 Ängby SK F 5 3 2 0 30 - 20 8

3 Tullinge  TP  BTK B 5 2 2 1 23 - 27 6

4 Ängby SK G 5 1 2 2 24 - 26 4

5 Djurgårdens  IF  B 5 1 0 4 20 - 30 2

6 Nynäs hamns  BTK B 5 0 1 4 17 - 33 1
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S:T ERIKSCUPEN  Grundspel våren 2017

Ängby SK blev bästa klubb i S:t Erikscupensslutspel och vann därmed S:T ERIKSCUPSTROFÉN.

P OJ KA R   GR UP P   2 0 0 1/ 0 2   D IVIS ION   1 P OJ KA R   GR UP P   2 0 0 3 / 0 4   D IVIS ION   1 P OJ KA R   GR UP P   2 0 0 3 / 0 4   D IVIS ION   2

1 Ro tebro  BTK 2002 7 7 0 0 58 - 12 14 1 Hammarby 2004 5 4 1 0 35 - 15 9 1 Ro tebro  BTK 2004:1 4 4 0 0 34 - 6 8

2 Bo o  KFUM 2001 7 5 1 1 50 - 20 11 2 Bo o  KFUM 2003 5 4 0 1 40 - 10 8 2 No rrtulls  SK 2004 4 3 0 1 33 - 7 6

3 Tyres ö  BTK 2001 7 4 1 2 40 - 30 9 3 Spårvägen 2003 5 2 2 1 31 - 19 6 3 Ängby SK 2003:2 4 2 0 2 18 - 22 4

4 IFK Ös teråker 2001 7 2 2 3 33 - 37 6 4 Tyres ö  BTK 2003 5 1 2 2 17 - 33 4 4 Sto cks und 2003 4 1 0 3 10 - 30 2

5 J ärfä lla  BTF 2001:1 7 2 2 3 30 - 40 6 5 Hammarby 2003:2 5 1 0 4 17 - 33 2 5 Sundbybergs  IK 2003 4 0 0 4 5 - 35 0

6 Hammarby IF   2002 7 1 3 3 22 - 48 5 6 J ärfä lla  BTF 2003 5 0 1 4 10 - 40 1

7 J ärfä lla  BTF 2001:2 7 1 2 4 25 - 45 4

8 IFK Lidingö  BTK 2001 7 0 1 6 22 - 48 1

P OJ KA R   GR UP P   2 0 0 3 / 0 4   D IVIS ION   3 P OJ KA R   GR UP P   2 0 0 3 / 0 4   D IVIS ION   4 P OJ KA R   GR UP P   2 0 0 5 / 0 6  D IVIS ION   1

1 Ro tebro  BTK 2004:2 4 3 1 0 25 - 15 7 1 Spårvägen 2004:1 4 4 0 0 32 8 8 1 Hammarby IF   2005:1 5 4 0 1 38 - 12 8

2 IFK Ös teråker 2004:1 4 3 0 1 27 - 13 6 2 Ängby SK 2004:3 4 3 0 1 27 13 6 2 No rrtulls  SK 2005 5 4 0 1 37 - 13 8

3 IFK Ös teråker 2003 4 2 0 2 20 - 20 4 3 IFK Ös teråker 2004:2 4 1 1 2 20 20 3 3 Bo o  KFUM 2005:1 5 4 0 1 35 - 15 8

4 Tyres ö  BTK 2004 4 0 2 2 17 - 23 2 4 IFK Lidingö  BTK 2004:14 1 1 2 17 23 3 4 Ängby SK 2006:1 5 2 0 3 26 - 24 4

5 IFK Lidingö  BTK 2004:24 0 1 3 11 - 29 1 5 Nynäs hamns  BTK 20044 0 0 4 4 36 0 5 Spårvägen 2005:1 5 1 0 4 11 - 39 2

6 Bo o  KFUM 2006 5 0 0 5 3 - 47 0

P OJ KA R   GR UP P   2 0 0 5 / 0 6  D IVIS ION   2 P OJ KA R   GR UP P   2 0 0 5 / 0 6  D IVIS ION   3 P OJ KA R   GR UP P   2 0 0 5 / 0 6  D IVIS ION   4

1 Bo o  KFUM 2005:2 5 5 0 0 41 - 9 10 1 IFK Ös teråker 2005:1 5 5 0 0 39 - 11 10 1 Ängby SK 2006:2 4 4 0 0 35 - 5 8

2 Ängby SK 2005:1 5 4 0 1 35 - 15 8 2 Spårvägen 2006:1 5 3 0 2 30 - 20 6 2 Tyres ö  BTK 2006 4 3 0 1 23 - 17 6

3 IFK Täby 2005 5 3 0 2 31 - 19 6 3 Hammarby IF   2006 5 3 0 2 28 - 22 6 3 IFK Täby 2006:2 4 2 0 2 20 - 20 4

4 Hammarby IF   2005:2 5 2 0 3 24 - 26 4 4 Tullinge  TP  BTK 2006 5 2 1 2 24 - 26 5 4 Ängby SK 2005:3 4 1 0 3 15 - 25 2

5 Spånga  TBK 2005 5 1 0 4 12 - 38 2 5 IFK Lidingö  BTK 2005:15 1 1 3 25 - 25 3 5 Spårvägen 2006:2 4 0 0 4 7 - 33 0

6 J ärfä lla  BTF 2005 5 0 0 5 7 - 43 0 6 Ängby SK 2005:2 5 0 0 5 4 - 46 0 Ängby SK 2006:3 Utgå tt

P OJ KA R   GR UP P   2 0 0 5 / 0 6  D IVIS ION   5 P OJ KA R   GR UP P   2 0 0 5 / 0 6  D IVIS ION   6 P OJ KA R   GR UP P   2 0 0 7 / 0 8  D IVIS ION   1

1 Spårvägen 2005:2 5 4 0 1 37 - 13 8 1 Spårvägen 2006:3 4 3 1 0 30 - 10 7 1 Bo o  KFUM 2007:1 5 4 1 0 37 - 13 9

2 Sto cks und 2005:1 5 4 0 1 32 - 18 8 1 Ängby SK 2006:4 4 3 1 0 30 - 10 7 2 Bo o  KFUM 2007:2 5 3 1 1 30 - 20 7

3 IFK Ös teråker 2005:2 5 3 1 1 31 - 19 7 3 IFK Ös teråker 2005:3 4 2 0 2 22 - 18 4 3 IFK Täby 2008 5 3 0 2 33 - 17 6

4 Sto cks und 2005:2 5 2 1 2 30 - 20 5 4 IFK Lidingö  BTK 2005:24 1 0 3 10 - 30 2 4 No rrtulls  SK 2007:1 5 2 0 3 25 - 25 4

5 IFK Täby 2006:1 5 1 0 4 13 - 37 2 5 No rrtulls  SK 2006 4 0 0 4 8 - 32 0 5 No rrtulls  SK 2007:3 5 2 0 3 16 - 34 4

6 J ärfä lla  BTF 2006 5 0 0 5 7 - 43 0 Nynäs hamns  BTK 2006 Utgå tt 6 No rrtulls  SK 2007:2 5 0 0 5 9 - 41 0

P OJ KA R   GR UP P   2 0 0 7 / 0 8  D IVIS ION   2

1 IFK Ös teråker 2007:1 6 4 2 0 41 - 19 10

2 IFK Ös teråker 2007:2 6 3 3 0 39 - 21 9

3 Spårvägens  BTK 2008:16 3 2 1 37 - 23 8

4 Ängby SK 2007 6 3 2 1 35 - 24 8

5 IFK Täby 2007 6 2 0 4 16 - 44 4

6 Sto cks und 2008 6 1 0 5 23 - 36 2

7 Spårvägens  BTK 2008:26 0 1 5 18 - 42 1
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ROOKIE-CUPEN Grundspel

Rotebro BTK blev bästa klubb i Rookie-Cupensslutspel och vann därmed ROOKIECUPSTROFÉN.

o mg 1 T abell

Tibble/Kungs. BTK 2003 Tyresö BTK 2003 10 - 0 Tibble /Kungs . BTK 2003 10

Tullinge TP BTK 2003:1 Rotebro BTK 2004:1 7 - 3 Tullinge  TP  BTK 2003:1 10

Rotebro BTK 2004:2 Tullinge TP BTK 2004 1 - 9 Tullinge  TP  BTK 2006 10

Tullinge TP BTK 2003:2 Spånga TBK 2005 3 - 7 Tullinge  TP  BTK 2004 9

Tullinge TP BTK 2005:1 Rotebro BTK 2006 9 - 1 Ro tebro  BTK 2006 8

IK M akkabi 2006 Spårvägens BTK 2006 4 - 6 Ro tebro  BTK 2004:1 7

Tyresö BTK 2006 Tullinge TP BTK 2006 0 - 10 Spårvägens  BTK 2006 7

Tullinge TP BTK 2005:2 Tyresö BTK 2007:1 4 - 6 Ro tebro  BTK 2007 7

Tyresö BTK 2007:2 Tyresö BTK 2007:3 8 - 2 Spånga  TBK 2005 6

Rotebro BTK 2007 IK M akkabi 2007:1 8 - 2 IK Makkabi 2006 6

IK M akkabi 2007:2 Tullinge TP BTK 2007 7 - 3 Tyres ö  BTK 2007:1 6

Tyres ö  BTK 2007:2 6

o m g  2 Ro tebro  BTK 2005 6

Tullinge  TP  BTK 2003:1 Spånga  TBK 2002 10 - 0 Ro tebro  BTK 2004:2 5

Tullinge  TP  BTK 2004 Spånga  TBK 2005 10 - 0 Tullinge  TP  BTK 2005:1 5

Tullinge  TP  BTK 2005:1 Tyres ö  BTK 2003 9 - 1 Tullinge  TP  BTK 2005:2 5

Tullinge  TP  BTK 2006 Spårvägens  BTK 2006 7 - 3 Ro tebro  BTK 2003 4

Tullinge  TP  BTK 2003:2 Ro tebro  BTK 2004:1 0 - 10 Tullinge  TP  BTK 2003:2 4

Ro tebro  BTK 2004:2 IK Makkabi 2007:2 10 - 0 Tyres ö  BTK 2006 4

Ro tebro  BTK 2007 Tyres ö  BTK 2007:2 9 - 1 Tyres ö  BTK 2007:3 4

Tyres ö  BTK 2007:1 Tyres ö  BTK 2006 9 - 1 IK Makkabi 2007:2 4

IK Makkabi 2006 Ro tebro  BTK 2006 2 - 8 Ängby SK 2007 4

Tullinge  TP  BTK 2007 Tullinge  TP  BTK 2005:2 4 - 6 IK Makkabi 2007:1 3

IK Makkabi 2007:1 Tyres ö  BTK 2007:3 5 - 5 Tyres ö  BTK 2003 2

Spånga  TBK 2002 1

o m g  3 Tullinge  TP  BTK 2007 0

Tullinge  TP  BTK 2003:1 Tullinge  TP  BTK 2004 6 - 4

Tibble /Kungs . BTK 2003 Tullinge  TP  BTK 2005:1 7 - 3

Spånga  TBK 2002 Ro tebro  BTK 2004:1 1 - 9

Ro tebro  BTK 2004:2 Tullinge  TP  BTK 2006 2 - 8

Spånga  TBK 2005 Tyres ö  BTK 2007:1 6 - 4

Ro tebro  BTK 2007 Tullinge  TP  BTK 2003:2 9 - 1

Ro tebro  BTK 2006 Spårvägens  BTK 2006 6 - 4

Tullinge  TP  BTK 2005:2 Tyres ö  BTK 2007:2 4 - 6

IK Makkabi 2007:2 Tyres ö  BTK 2006 4 - 6

IK Makkabi 2006 IK Makkabi 2007:1 8 - 2

Tyres ö  BTK 2007:3 Tullinge  TP  BTK 2007 7 - 3

o m g  4

Ro tebro  BTK 2003 Tullinge  TP  BTK 2003:1 1 - 9

Ro tebro  BTK 2004:1 Tibble /Kungs . BTK 2003 2 - 8

Tullinge  TP  BTK 2004 Tullinge  TP  BTK 2005:1 7 - 3

Spånga  TBK 2005 Ro tebro  BTK 2007 6 - 3

Spånga  TBK 2002 Tullinge  TP  BTK 2006 1 - 9

Tyres ö  BTK 2003 Ro tebro  BTK 2006 2 - 8

Tullinge  TP  BTK 2003:2 Tyres ö  BTK 2007:1 7 - 3

Ro tebro  BTK 2004:2 Tyres ö  BTK 2007:2 6 - 4

Spårvägens  BTK 2006 Tullinge  TP  BTK 2005:2 7 - 3

Tyres ö  BTK 2006 IK Makkabi 2007:1 8 - 2

Tyres ö  BTK 2007:3 IK Makkabi 2007:2 4 - 6

IK Makkabi 2006 Ro tebro  BTK 2005 3 - 7

Ängby SK 2007 Tullinge  TP  BTK 2007 10 - 0

o m g  5

Tibble /Kungs . BTK 2003 Tullinge  TP  BTK 2003:1 7 - 3

Spånga  TBK 2005 Tullinge  TP  BTK 2006 3 - 7

Ro tebro  BTK 2004:1 Tullinge  TP  BTK 2004 5 - 5

Ro tebro  BTK 2004:2 Tullinge  TP  BTK 2005:1 5 - 5

Tullinge  TP  BTK 2003:2 Ro tebro  BTK 2006 4 - 6

Spårvägens  BTK 2006 Ro tebro  BTK 2007 5 - 5

Ro tebro  BTK 2003 Tyres ö  BTK 2006 8 - 2

Tyres ö  BTK 2003 IK Makkabi 2007:2 9 - 1

IK Makkabi 2006 Tyres ö  BTK 2007:1 8 - 2

Tyres ö  BTK 2007:2 Ängby SK 2007 0 - 10

Spånga  TBK 2002 Tyres ö  BTK 2007:3 5 - 5

Tullinge  TP  BTK 2005:2 Ro tebro  BTK 2005 3 - 7

IK Makkabi 2007:1 Tullinge  TP  BTK 2007 6 - 4

o m g  6

Tullinge  TP  BTK 2003:1 Ro tebro  BTK 2006 9 - 1

Tibble /Kungs . BTK 2003 Tullinge  TP  BTK 2006 9 - 1

Tullinge  TP  BTK 2004 Ängby SK 2007 8 - 2

Ro tebro  BTK 2003 Spånga  TBK 2005 9 - 1

Ro tebro  BTK 2004:1 Tullinge  TP  BTK 2005:1 9 - 1

Ro tebro  BTK 2004:2 Tullinge  TP  BTK 2003:2 2 - 8

Tyres ö  BTK 2003 Ro tebro  BTK 2005 2 - 8

Spårvägens  BTK 2006 Tyres ö  BTK 2006 7 - 3

Tyres ö  BTK 2007:1 Ro tebro  BTK 2007 6 - 4

Tyres ö  BTK 2007:2 IK Makkabi 2007:2 9 - 1

Spånga  TBK 2002 IK Makkabi 2007:1 6 - 4
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STOCKHOLMSSERIERNA 2017/18

Tabelläget distriksserier under julen 2017

D IVIS ION  4  N OR R A D IVIS ION  4  S ÖD R A D IVIS ION  5  N OR R A

1 St.-P o s ten B 6 5 0 1 40 - 18 10 1 Sto cks und C1 6 6 0 0 48 - 13 12 1 Spårvägen C1 6 5 0 1 46 - 33 10

2 Ös teråker C 6 4 1 1 43 - 22 9 2 Tullinge  B 5 2 2 1 33 - 31 6 2 Sundbyberg A2 6 4 0 2 41 - 34 8

3 Spånga  B 6 4 1 1 40 - 29 9 3 Ängby C2 5 2 1 2 29 - 29 5 3 Tibble /Kungs . 6 4 0 2 42 - 36 8

4 Ängby C1 6 3 2 1 41 - 29 8 4 Hammarby D2 5 2 1 2 29 - 34 5 4 Upplands  Väs by 6 3 0 3 37 - 35 6

5 Sto cks und C2 6 2 1 3 32 - 31 5 5 Huddinge  5 2 0 3 27 - 33 4 5 Spånga  C1 6 3 0 3 36 - 36 6

6 Hammarby D1 6 2 1 3 26 - 41 5 6 Bo o  C 5 1 0 4 22 - 35 2 6 Bro  B 6 2 0 4 33 - 37 4

7 J ärfä lla  D 6 1 0 5 24 - 44 2 6 Tyres ö  B 5 1 0 4 25 - 38 2 7 Hammarby E2 6 2 0 4 32 - 37 4

8 Djurgården 6 0 0 6 15 - 47 0 Ko rpen Sthlm Utgått 8 Ängby D 6 1 0 5 27 - 46 2

D IVIS ION  5  S ÖD R A D IVIS ION  6  N OR R A  A D IVIS ION  6  N OR R A  B

1 Täby 5 4 0 1 38 - 18 8 1 Täby B1 5 5 0 0 40 - 12 10 1 Lidingö  6 5 0 1 40 - 17 10

2 Spårvägen C2 5 4 0 1 37 - 18 8 2 Sto cks und D 6 5 0 1 43 - 23 10 2 Ös teråker D 6 4 0 2 37 - 24 8

3 Spånga  C2 5 3 0 2 29 - 24 6 3 Ängby E1 5 2 0 3 29 - 28 4 3 Ängby E2 6 3 2 1 39 - 27 8

4 Bo o  D 6 3 0 3 33 - 34 6 4 Tibble /Kungs . B 5 2 0 3 22 - 34 4 4 No rrtull D1 6 3 2 1 44 - 35 8

5 Hammarby E1 5 2 0 3 23 - 32 4 5 Upplands  Väs by B 5 1 1 3 23 - 32 3 5 Ro tebro  B 6 2 2 2 37 - 36 6

5 Tullinge  C 5 2 0 3 27 - 36 4 6 Spånga  D2 5 1 1 3 24 - 36 3 6 Spånga  D1 6 1 2 3 29 - 42 4

7 Ekerö  IK 5 0 0 5 15 - 40 0 7 J ärfä lla  E2 5 1 0 4 22 - 38 2 7 J ärfä lla  E1 6 2 0 4 23 - 39 4

Sundbyberg A1 Utgå tt 8 Täby B4 6 0 0 6 19 - 48 0

D IVIS ION  6  S ÖD R A  A D IVIS ION  6  S ÖD R A  B D IVIS ION  7  A

1 Makkabi 6 6 0 0 48 - 4 12 1 Wärmdö landet 6 6 0 0 48 - 19 12 1 Ös teråker E1 6 6 0 0 48 - 13 12

2 Täby B3 6 5 0 1 40 - 25 10 2 Tyres ö  C1 6 5 0 1 45 - 19 10 2 Spårvägen D3 6 5 0 1 44 - 21 10

3 Sundbyberg B2 6 4 0 2 39 - 29 8 3 Tullinge  D 6 3 1 2 41 - 35 7 3 Täby C 6 4 0 2 39 - 32 8

4 Sickla  IF  A1 6 3 0 3 34 - 38 6 4 Täby B2 6 3 0 3 33 - 31 6 4 Ängby F2 6 3 0 3 35 - 31 6

5 Ängby E3 6 2 0 4 33 - 35 4 5 Hammarby F1 6 2 1 3 29 - 36 5 5 Tibble /Kungs . C 6 2 1 3 36 - 35 5

6 Hammarby F2 6 2 0 4 22 - 44 4 6 Huddinge  B 6 1 1 4 28 - 43 3 6 Vallentuna  6 2 0 4 19 - 42 4

7 Tyres ö  C2 6 1 0 5 25 - 44 2 7 Bo o  E 6 1 1 4 24 - 42 3 7 Ro tebro  C 6 1 1 4 30 - 41 3

8 No rrtull D2 6 1 0 5 18 - 40 2 8 Nynäs hamn 6 0 2 4 23 - 46 2 8 Upplands  Väs by C 6 0 0 6 12 - 48 0

D IVIS ION  7  B D IVIS ION  7  C VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  1

1 Spårvägen D2 5 5 0 0 40 - 12 10 1 Bo o  F 6 6 0 0 48 - 17 12 1 J ärfä lla  6 6 0 0 36 - 8 12

2 Hammarby G1 5 3 0 2 29 - 21 6 2 Hammarby G2 6 4 1 1 43 - 33 9 2 No rrtull SK 6 4 1 1 31 - 20 9

3 Lidingö  B 5 2 2 1 31 - 27 6 3 Djurgården B 6 4 0 2 41 - 24 8 3 St.-P o s ten IK 6 4 0 2 28 - 16 8

4 Ös teråker E2 5 2 1 2 33 - 27 5 4 Tyres ö  D1 6 3 0 3 33 - 35 6 4 Sto cks und 6 4 0 2 29 - 20 8

5 Ängby F1 5 2 1 2 28 - 33 5 5 Tullinge  E 6 2 1 3 33 - 35 5 5 Back 6 3 0 3 22 - 23 6

6 J ärfä lla  F 5 2 0 3 24 - 26 4 6 Spårvägen D1 6 2 0 4 32 - 36 4 6 Ös teråker 6 1 0 5 17 - 31 2

7 Sto cks und E 6 0 0 6 9 - 48 0 7 J arlaberg 6 1 0 5 25 - 45 2 7 Hammarby IF  6 1 0 5 9 - 34 2

Sundbyberg C Utgå tt 8 Sickla  IF  A2 6 1 0 5 12 - 42 2 8 Tullinge  6 0 1 5 15 - 35 1

VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  2 VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  3  N OR R A VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  3  S ÖD R A

1 Spånga  A 6 5 1 0 35 - 11 11 1 Bro  B 5 4 0 1 25 - 15 8 1 Tullinge  B 4 3 0 1 20 - 10 6

2 Ös teråker B 6 3 2 1 29 - 18 8 2 Täby A 5 3 1 1 26 - 14 7 2 St.-P o s ten B 4 3 0 1 20 - 16 6

3 Bo o  A1 6 3 2 1 30 - 22 8 3 Ös teråker C 5 3 1 1 25 - 16 7 3 Djurgården 4 1 2 1 19 - 18 4

4 Bro  IK 6 2 3 1 30 - 23 7 4 Sto cks und B 6 3 1 2 26 - 20 7 4 Hammarby C 4 1 2 1 18 - 19 4

5 Hammarby B 6 2 2 2 26 - 28 6 5 Spånga  B 5 2 1 2 22 - 18 5 5 Ekerö  IK 4 1 1 2 16 - 19 3

6 Ängby A2 6 2 0 4 23 - 28 4 6 Upplands  Väs by 5 1 0 4 8 - 26 2 6 Ängby B 4 0 1 3 12 - 23 1

7 Ängby A1 6 2 0 4 17 - 28 4 7 Vallentuna  5 0 0 5 7 - 30 0

8 Bo o  A2 6 0 0 6 4 - 36 0

VETER A N ER  3 5  D IVIS ION  4 P EN S ION Ä R ER   S ER IE  A P EN S ION Ä R ER   S ER IE  B

1 Bro  C 6 5 0 1 30 - 15 10 1 Spårvägen 3 6 4 2 0 39 - 21 10 1 Spånga  2 5 5 0 0 42 - 8 10

2 Bo o  B 6 4 1 1 32 - 15 9 2 Spårvägen 1 6 4 1 1 34 - 26 9 2 Häs s e lby 1 5 2 2 1 29 - 21 6

3 Spånga  C 6 4 1 1 31 - 15 9 3 St.-P o s ten 6 4 0 2 34 - 26 8 3 Spånga  3 5 2 2 1 26 - 24 6

4 Tibble /Kungs . 6 4 1 1 30 - 16 9 4 Spårvägen 4 6 2 1 3 29 - 31 5 4 Spånga  4 5 2 1 2 23 - 27 5

5 Tullinge  C 6 2 1 3 22 - 26 5 4 Ängby 1 6 1 3 2 29 - 31 5 5 Fältö vers ten 1 5 1 2 2 23 - 27 4

6 Vallentuna  B 6 2 0 4 16 - 29 4 6 Spånga  1 6 2 1 3 28 - 32 5 6 Häs s e lby 2 5 1 1 3 20 - 30 3

7 No rrtull B 6 1 0 5 18 - 32 2 7 Spårvägen 2 6 1 3 2 27 - 33 5 7 Häs s e lby 3 6 1 0 5 17 - 43 2

8 Lilla  Alby SK 6 0 0 6 7 - 38 0 8 Spårvägen 5 6 0 1 5 20 - 40 1

P EN S ION Ä R ER   S ER IE  C P EN S ION Ä R ER   S ER IE  D

1 Ängby 2 5 4 0 1 27 - 23 8 1 Spånga  6 5 4 0 1 42 - 8 8

2 Spårvägen 6 6 2 3 1 35 - 25 7 2 Spårvägen 7 4 4 0 0 32 - 8 8

3 Ås en 5 3 1 1 26 - 24 7 3 Vällingby 2 4 2 0 2 24 - 16 4

4 Alby 5 2 1 2 28 - 22 5 4 Vällingby 3 4 2 0 2 13 - 27 4

5 Fältö vers ten 2 5 1 2 2 25 - 25 4 5 Vällingby 4 4 0 1 3 9 - 31 1

5 Spånga  5 5 2 0 3 25 - 25 4 6 Häs s e lby 4 5 0 1 4 10 - 40 1

7 Vällingby 1 5 0 1 4 14 - 36 1
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S:T ERIKSCUPEN  Grundspel höst 2017

P OJ KA R   2 0 0 2 / 0 3   GR UP P   1A   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 2 / 0 3   GR UP P   1 B   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 4 / 0 5   GR UP P   1A   hö s ts e rie

1 Sto cks und 2003 4 3 1 0 27 - 13 7 1 Spårvägen  2003:1 4 3 1 0 35 - 5 7 1 Hammarby 2004 4 4 0 0 37 - 3 8

2 Ängby  2003 4 2 1 1 23 - 17 5 2 Ro tebro  2002 4 3 1 0 30 - 10 7 2 Spårvägen 2004 4 3 0 1 25 - 15 6

3 Hammarby  2003 4 1 2 1 20 - 20 4 3 Ös teråker 2002 4 2 0 2 16 - 24 4 3 Täby 2005 4 2 0 2 20 - 20 4

3 Spårvägen  2003:2 4 1 2 1 20 - 20 4 4 Spårvägen  2003:3 4 1 0 3 10 - 30 2 4 Ängby  2005:2 4 1 0 3 15 - 25 2

5 Lidingö  2002 4 0 0 4 10 - 30 0 5 Huddinge  2003 4 0 0 4 9 - 31 0 5 Bo o  2005 4 0 0 4 3 - 37 0

P OJ KA R   2 0 0 4 / 0 5   GR UP P   1B   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 4 / 0 5   GR UP P   2 A   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 4 / 0 5   GR UP P   2 B   hö s ts e rie

1 Ängby  2005:1 3 3 0 0 23 - 7 6 1 Ös teråker 2004:1 4 4 0 0 34 - 6 8 1 Ös teråker 2005:1 4 4 0 0 38 - 2 8
2 Hammarby  2005:1 3 2 0 1 23 - 7 4 2 Tullinge  2004 4 3 0 1 25 - 15 6 2 Ro tebro  2004 4 2 1 1 27 - 13 5

3 Spårvägen  2005:1 3 1 0 2 10 - 20 2 3 Sto cks und 2004 4 2 0 2 21 - 19 4 3 Lidingö  2005:1 4 2 1 1 23 - 17 5

4 Sto cks und 2005 3 0 0 3 4 - 26 0 4 Hammarby  2005:2 4 1 0 3 16 - 24 2 4 Lidingö  2004:2 4 1 0 3 9 - 31 2

Sundbyberg 2004 Utgå tt 5 Lidingö  2004:1 4 0 0 4 4 - 36 0 5 Spårvägen  2005:2 4 0 0 4 3 - 37 0

P OJ KA R   2 0 0 4 / 0 5   GR UP P   3 A B   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 6 / 0 7   GR UP P   1A   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 6 / 0 7   GR UP P   1 B   hö s ts e rie

1 Spårvägen  2005:3 4 4 0 0 32 - 8 8 1 Täby 2007:1 4 3 1 0 28 - 12 7 1 Tullinge  2006 5 5 0 0 43 - 7 10

2 Ös teråker 2004:2 4 3 0 1 30 - 10 6 2 Ängby  2006:1 4 3 0 1 32 - 8 6 2 Bo o  2007:1 5 3 0 2 31 - 19 6

3 Ös teråker 2005:2 4 1 1 2 17 - 23 3 3 Spårvägen  2006:1 4 2 1 1 24 - 16 5 3 Tyres ö  2006 5 3 0 2 30 - 20 6

4 Lidingö  2005:2 4 1 1 2 16 - 24 3 4 Hammarby  2006:1 4 1 0 3 12 - 28 2 4 Ängby  2006:2 5 2 1 2 21 - 29 5

5 Vallentuna  2005 4 0 0 4 5 - 35 0 5 No rrtulls   2006 4 0 0 4 4 - 36 0 5 Ängby  2007:1 5 1 0 4 19 - 31 2

6 Spårvägen  2006:2 5 0 1 4 6 - 44 1

P OJ KA R   2 0 0 6 / 0 7   GR UP P   2 A   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 6 / 0 7   GR UP P   2  B   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 6 / 0 7   GR UP P   3 A   hö s ts e rie

1 Spårvägen  2007:1 5 5 0 0 41 - 9 10 1 Täby 2007:2 5 4 1 0 41 - 9 9 1 Ängby  2007:2 5 5 0 0 42 - 8 10

2 Ängby  2006:3 5 3 1 1 31 - 19 7 2 Hammarby  2006:2 5 4 1 0 32 - 18 9 2 Hammarby  2007:2 5 4 0 1 37 - 13 8

3 Hammarby  2007:1 5 3 0 2 25 - 25 6 3 Spårvägen  2006:3 5 2 0 3 26 - 24 4 3 Spårvägen  2007:2 5 3 0 2 33 - 17 6

4 No rrtulls   2007:2 5 2 0 3 23 - 27 4 4 No rrtulls   2007:1 5 2 0 3 23 - 27 4 4 Ös teråker 2006 5 1 1 3 18 - 32 3

5 Tyres ö  2007 5 1 1 3 19 - 31 3 5 Bo o  2007:2 5 2 0 3 18 - 32 4 5 Sto cks und 2006:2 5 1 1 3 15 - 35 3

6 Sundbyberg 2006 5 0 0 5 11 - 39 0 6 Sundbyberg 2007 5 0 0 5 10 - 40 0 6 Vallentuna  2007 5 0 0 5 5 - 45 0

P OJ KA R   2 0 0 6 / 0 7   GR UP P   3  B   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 8 / 0 9   GR UP P   1A B   hö s ts e rie P OJ KA R   2 0 0 8 / 0 9   GR UP P   2 A B   hö s ts e rie

1 Täby 2007:3 5 5 0 0 45 - 5 10 1 Sto cks und 2008 5 3 2 0 34 - 16 8 1 Spårvägen  2008:2 5 5 0 0 35 - 15 10

2 Bo o  2006:2 5 4 0 1 31 - 19 8 2 Spårvägen  2008:1 5 3 2 0 31 - 19 8 2 Täby 2009 5 4 0 1 38 - 12 8

3 Spårvägen  2007:3 5 2 1 2 20 - 30 5 3 Bo o  2008 5 2 2 1 27 - 23 6 3 Ös teråker 2008 5 2 1 2 27 - 23 5

4 Sto cks und 2006:1 5 2 0 3 21 - 29 4 4 Sundbyberg 2008 5 2 1 2 25 - 25 5 4 Spårvägen  2009:2 5 2 0 3 25 - 25 4

5 Ös teråker 2007 5 1 1 3 23 - 27 3 5 Ängby  2008:1 5 1 1 3 22 - 28 3 5 Spårvägen  2008:3 5 1 1 3 21 - 29 3

6 Lidingö  2007 5 0 0 5 10 - 40 0 6 Spårvägen  2009:1 5 0 0 5 11 - 39 0 6 Ängby  2008:2 5 0 0 5 4 - 46 0
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BÄSTA UNGDOMSKLUBB

I denna tävling räknas resultaten ihop från S:t Erikscupen, Rookie-Cupen och TTEX.se-Talangen.

Nedan redovisas de föreningarna med minst 1 poäng.

1 Ängby SK 107

2 Hammarby IF BTF 72

3 Spårvägens BTK 71

4 Norrtulls SK 67

5 Boo KFUM 64

6 Rotebro BTK 47

7 IFK Österåkers BTK 42

8 Tyresö BTK 36

9 IFK Lidingö BTK 32

9 IFK Täby 32

11 Tullinge TP 31

12 Segeltorps BTK 23

13 IK Makkabi 21

14 Järfälla BTF 19

15 KFUM Stocksund 16

16 Spånga TBK 15

17 Eskilstuna BTK 9

18 Sundbybergs IK 8

19 Tibble/Kungsängen BK 7

20 Ekerö IK 5

20 SP Gamla Stan 5

22 Nynäshamns BTK 4

23 Huddinge BTK 3

24 Silverdals IF 2

24 Stjärnhovs IK 2

24 Upplands Väsby BTK 2

27 Ingarö IF 1

27 Jarlabergs BTK 1

27 Vassunda IF 1


